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T RADIZIONE
DAL 1911

Nel 1911, abbracciando una storica tradizione lunga 500 anni, nasce
'azienda erboristica Gianluca Mech S.p.A. Le prime notizie risalgono
infatti al 1500. Esse sono strettamente intrecciate alla storia di

una speciale formula galenica denominata ‘Decottopia®, che lega
sinergicamente piu di dieci piante senza l'utilizzo di alcool, senza
zuccheri e senza conservanti. Originariamente, la Decottopia® sara
segreto e proprieta di una ristretta comunita protestante piemontese
originaria della Svizzera, che col passare del tempo verra gradualmente
assorbita dalla comunita cattolica locale, tramandando questa
lavorazione erboristica alla famiglia Bonardo che, agli inizi del ‘900,
prendera il nome Balestra e, successivamente, Mech.

Le notizie sull'attivita erboristica della famiglia Bonardo si hanno a partire
dalla fine del XVIII secolo. Per altri cento anni la famiglia e la pratica

della Decottopia® rimarranno in Piemonte. Poi, nel 1899, Giuseppina
Bonardo, sposando Marcello Balestra, si trasferisce in Veneto. Qui,

nel 1911, Marcello Balestra eredita dal suocero Giacomo Bonardo il
segreto della Decottopia® e fonda la Ditta Balestra, che svolge attivita
prevalentemente ambulante, diffondendo i suoi prodotti in tutta Italia.
Nel 1927, la formula di famiglia passa ad Adelaide, primogenita di
Giuseppina e Marcello, la quale nello stesso anno sposa Rodolfo Mech,
trasformando cosi la ditta in ‘Balestra & Mech'.

Con l'avvento dei prodotti farmaceutici, la tradizione galenica perdera
presa sui consumatori cambiando lo scenario di mercato. E allora che
Adelaide Balestra, con il guizzo tipico di una esperta di marketing, crea
un NUOVO posizionamento trasformando temporaneamente i suoi
estratti d’'erbe in ‘amari’, primo tra tutti il famoso storico amaro Balestra.
Ad oggi, la Decottopia®, cuore di Gianluca Mech S.p.A., € il vero motore
trainante di tutti i progetti aziendali, compreso lo sviluppo della
Tisanoreica®, l'esclusivo protocollo dietetico ideato da Gianluca

Mech.

Attuale erede della lunga tradizione erboristica di famiglia &

Gianluca Mech. Ancora adolescente, quando viene indicato come

il testimone della sua generazione, acquisisce l'attivita di famiglia

negli anni ‘80. Favorito dalle competenze maturate accanto al
padre Giovanni e alla nonna novantenne, rinnova e perfeziona
la Decottopia®, genera dalla stessa la Dieta Tisanoreica®,
introducendo man mano una serie di altre innovazioni di
prodotto all'avanguardia, sempre partendo dalla stessa
matrice e mantenendo intatta la propria identita aziendale
radicata nella tradizione centenaria.

Una storia di famiglia custodita
“segretamente” per cinque secoli
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STUDI SCIENTIFICI

NEGLI ULTIMI ANNI IL CENTRO STUDI TISANOREICA E IL MECH LAB, UTILIZZANDO | PAT E LA
DECOTTOPIA, HANNO PUBBLICATO SU VARIE RIVISTE SCIENTIFICHE | SEGUENTI STUDI:

Valutazione dell'efficacia di un protocollo per la riduzione ponderale
Babbolin G et Al; Atti del XXXI congresso della Societa ltaliana di Medicina Interna, Bologna
17/10/2009

Valutazione mediante questionario degli effetti di un integratore alimentare su autostima,
efficienza fisica e infezioni

Paoli A et Al; Atti del XXXI congresso della Societa Italiana di Medicina Interna, Bologna
17/10/2009

Utilizzo di un fitoestratto per il trattamento della stipsi
Cenci L et Al; The Internet Journal of Nutrition and Wellness — 2009, issue 8 number 2

Dieta ipocalorica con integrazione di fitoestratti per il trattamento del sovrappeso del breve
periodo
Cenci L et Al; Piante medicinali, Numero Speciale maggio 2010 - ISSN 1825-5086

Antiossidanti, dieta e stile di vita: risorse d’'elezione contro lo stress ossidativo
Migliorati A et Al; Piante medicinali, Numero Speciale maggio 2010 - ISSN 1825-5086

Dieta chetogenica con supplementazione di fitoestratti per il trattamento del diabete tipo 2
Cenci L et Al; Atti del XXII congresso Associazione Nazionale Dietisti, Milano 20-22/05/2010

Dieta chetogenica con integrazione di fitoestratti per la riduzione del sovrappeso nel breve
periodo
Cenci L et Al; Atti del XXII congresso Associazione Nazionale Dietisti, Milano 20-22/05/2010

Confronto tra dieta fito-chetogenica, dieta a zona e dieta mediterranea su fattori di rischio
cardiovascolari e antropometrici
Paoli A et Al; Agro Food Ind Hi-Tech 2010, 21:24-29

Valutazione preliminare dell'efficacia di un fitoestratto sulla funzionalita respiratoria
Babbolin G et Al; Atti del Il congresso della Societa Italiana di Medicina di Genere, Padova 21-
23/10/2010

Fitoestratti e riduzione ponderale
Cenci L et Al; Atti del XXIII congresso Associazione Nazionale Dietisti, Milano 12-14/05/2011

Effetto della dieta keto-mediterranea integrata con fitoestratti su riduzione ponderale, fat-
tori di rischio cardiovascolari, compliance ed antropometria su una coorte di impiegati pubblici
Paoli A et Al; Nutrition Journal 2011, 10:112

Integratori alimentari e DCA
Cenci L et Al; Atti del XXIII congresso Associazione Nazionale Dietisti, Verona 19-21/04/2012

Casistica sull'efficacia di una dieta chetogenica integrata con fitoestratti
Faedo A et Al; Piante medicinali, Numero Speciale giugno 2012 - ISSN 1825-5086

Dieta chetogenica modificata con fitoestratti nella gestione del paziente con iperuricemia e
alterazione del profilo epatico
Cenci L et Al; Piante medicinali, Numero Speciale giugno 2012 - ISSN 1825-5086



Integrazione di fitoestratti nell'ambito della dieta chetogenica: razionale scientifico?
Faedo A et Al; Piante medicinali, Numero Speciale giugno 2012 - ISSN 1825-5086

Effetti a medio termine di una dieta ketogenica e dieta mediterranea sul dispendio energeti-
co e sul quoziente respiratorio
Paoli A et Al. BMC Proceedings 2012, 6(Suppl 3):P37

Dieta chetogenica e performance sportiva in ginnasti professionisti
Paoli A et Al; Journal of the International Society of Sports Nutrition 2012, 9:34

Fitoestratti per la gestione dell'ipercolesterolemia
Cenci L et Al; L'Erborista, novembre2012- ISSN 1121-2896

Riduzione ponderale a lungo termine con una combinazione bifasica di dieta chetogenica e
dieta mediterranea
Paoli A et Al; Nutrients 2013, 5, 5205-5217

Disturbi dell'umore ed alimentazione dalla solitudine alle depressioni ai disturbi dell’alimen-
tazione
Costa E, Sapienza E; Piante Medicinali Volume 14 maggio 2015 - ISSN 1825-5086

Effetti di integratori nutrizionali iperproteici-ipoglucidici sulla risposta glicemica in soggetti
sani
Lodi A et Al; J Med Food 19 (11) 2016, 1-11

Benefici dell'integrazione con acidi grassi polinsaturi (Q2-3) su alcuni fattori di rischio cardio-
vascolari in dieta cheto-mediterranea
Paoli A et Al; Mar. Drugs 2015, 13, 996-1009; do0i:10.3390/md13020996

Effetti di venti giorni di dieta chetogenica su parametri metabolici e respiratori in soggetti
sani
Rubini A et Al; Lung 2015; DOI 10, 1007/s00408-015-9606-7

Dieta chetogenica applicata all'insufficienza cardiaca
Cenci L et Al; Atti del congresso nazionale della"Societa Italiana Nutrizione Parenterale ed
Enterale”Milano il 23-25 novembre 2017

Utilizzo della dieta chetogenica nella riduzione del rischio anestesiologico e chirurgico
Cenci L et Al; Minerva Gastroenterol Dietol. 2018 Mar; 64(1):84-93

Effetti della dieta chetogenica associata all'utilizzo di una miscela d‘aria arricchita in azoto
in sub sovrappeso
Bosco G et Al. SCIENTIFIC Reports | (2018) 8:2655

Ketogenic Diet and Microbiota: Friends or Enemies?
Paoli A, Mancin L, Bianco A, Thomas E, Mota JF, Piccini F. | Genes (Basel). 2019 Jul 15;10(7)

TUTTI GLI STUDI SCIENTIFICI SONO SCARICABILI SUL SITO
WWW.GIANLUCAMECH.COM



TISANOREICA

GIANLUC MEC

IPOGLUCIDICA, NORMOPROTEICA, IPOCALORICA

Il Metodo Tisanoreica € un protocollo per la riduzione ponderale che si basa sull'attivazione
di una via metabolica definita chetosi. La Dieta Tisanoreica® si differenzia dalla classica dieta
chetogenica in quanto migliora e controlla i corpi chetonici mediante l'utilizzo delle piante
(si definisce quindi dieta fito-chetogenica). Si tratta di una dieta che permette di nutrire
l'organismo con completezza anche in una fase di parziale squilibrio come quella del
dimagrimento, avvalendosi, per dispiegare tutta la sua efficacia, anche del potente supporto
delle piante.

La durata del protocollo varia da un minimo di 20 giorni (protocollo base) ad un massimo di
42 giorni (protocollo urto).

Il protocollo viene intrapreso sotto controllo del proprio medico di fiducia o da parte del
Centro Studi Tisanoreica.

La Dieta Tisanoreica € indicata in primis per il trattamento della riduzione ponderale, in quanto
consente di ridurre l'apporto calorico senza avvertire il senso di fame (effetto euforizzante
dei corpi chetonici). Opportunamente adattata, puo essere intrapresa con beneficio in
diverse situazioni, come la sindrome dell'ovaio policistico o la sindrome metabolica.

Una volta terminata la Dieta Tisanoreica per il mantenimento del peso raggiunto il Centro

Studi Tisanoreica propone un percorso alimentare:

» Menu Tisanoreica® Style: consigli alimentari basati sul fabbisogno energetico e sulle
caratteristiche individuali. Sono finalizzati al mantenimento del peso e al migliora-
mento dell'alimentazione. Prevedono integrazioni facoltative con pietanze Tisanorei-
ca® Style, con gli integratori della linea Gianluca Mech e Decottopia®.




LE FASI DEL PROTOCOLLO TISANOREICA®

INIZIO OBBIETTIVO
PERDITA PESO : RAGGIUNTO
A 4 '

3

FASE 1 INTENSIVA FASE 3 STYLE

1) FASE INTENSIVA

Prevede la totale eliminazione degli zuccheri, semplici e complessi, e dell'alcol. In questa fase vengono
assunte generalmente 4 Pietanze Alimentari Tisanoreica (PAT®) al giorno (19 grammi di proteine
ciascuno) in associazione a verdure verdi, secondi piatti proteici (pesce, carne, uova) e alla Decot-
topia® funzionale (estratti erbali con azione drenante e depurativa). In questo periodo il corpo, avendo
poco zucchero a disposizione come carburante metabolico, entra in “chetosi”, ovvero € costretto ad uti-
lizzare il grasso del corpo per sintetizzare i corpi chetonici che possono essere usati dal cervello e dai mu-
scoli come energia alternativa al glucosio. Durante la Fase Intensiva viene messo a riposo il pancreas,
evento molto importante in quanto quest'organo - a causa di un‘alimentazione ricca di carboidrati raffi-
nati (zucchero, pane bianco, pasta) - & ogni giorno sottoposto ad un super lavoro, che lo costringe a pro-
durre una grande quantita di insulina al fine di riportare alla normalita il valore della glicemia nel sangue.

2) FASE DI STABILIZZAZIONE

E la seconda fase della Dieta Tisanoreica e prevede il reinserimento dei carboidrati a basso indice
glicemico (pasta, riso e cereali non raffinati) dopo I'astensione dal loro consumo avvenuta durante la
precedente Fase Intensiva. Anche durante la Fase di Stabilizzazione devono tuttavia essere evitati alimenti
ad alto indice glicemico come alcol, zuccheri semplici e frutta (ad esclusione di avocado e noci). In questa
fase, della durata pari a quella della Fase Intensiva, le Pietanze Alimentari Tisanoreica (PAT®) vengono
ridotte a 2 al giorno e si continuano ad assumere i Decottopirici funzionali a questa fase.

3) STYLE

E la fase nella quale deve essere posta attenzione alla quantita, ma soprattutto alla qualita delle calorie da
assumere. Questa fase € molto importante in quanto la Dieta Tisanoreica, pur avendo nel tempo un ottimo
effetto nel mantenimento del peso perso (in quanto preserva la massa magra durante il dimagrimento), non
deve essere considerata come un “vaccino” contro I'obesita. Per seguire questa fase, il cliente pud richiedere
gratuitamente al Centro Studi Tisanoreica una dieta bilanciata a calorie controllate. L'utilizzo delle pietanze
della linea Tisanoreica Style, combinata con alimenti quotidiani di qualita, freschi e preferibilmente di stagio-
ne, & adatta al fine dimantenere la linea, tenere sotto controllo I'appetito e continuare a depurare I'organismo.




ESTRATTI ALIMENTI ALIMENTI
DECOTTOPIA TISANOREICA (PAT®) QUOTIDIANI

DECOT TOPIA®: IL CUORE VERDE DELLA TISANOREICA®

Completamente priva di alcool, zuccheri, conservanti, glutine e lattosio, si basa sull'estrazione acquosa a
diverse temperature (decozione, macerazione ed infusione) e sulla sinergia delle piante.

| Decottopirici sono imprescindibili per il buon esito della dieta perche interagiscono positiva-
mente con la chetosi (dieta fitochetogenica).

PIETANZE ALIMENTARI TISANOREICA® (PAT®)

Le pietanze Tisanoreica (PAT), sono costituite da 19 g di proteine integrate dall’Attivatore Tisanoreica: un
mix di 10 piante (Papaia, Ananas, Malva, Anice Stellato, Finocchio, Carciofo, Tarassaco, Lespedeza, Griffonia,
Frangula) le cui principali proprieta sono:

- promozione dell’attivita proteolitica e aumento della disponibilita dei nutrienti;

- stimolazione delle secrezioni digestive ed epatiche e miglioramento della peristalsi intestinale.

Il primo punto e di fondamentale importanza giacché permette di realizzare una dieta normoproteica la
cui pronta disponibilita di amminoacidi chetogenici e neoglucogenetici riduce I'impegno richiesto al fegato
per il mantenimento delle due vie metaboliche. Le pietanze Tisanoreica, inoltre, imitano i sapori dei nostri
cibi quotidiani esclusi dalla classica dieta chetogenica e cio permette di appagare il gusto ed evitare la mo-
notonia. Le pietanze Tisanoreica sono disponibili in gusti dolci e salati (cioccolato, zuppe, ecc.) tutti senza
glutine.

ATTIVATORE TISANOREICA®

| Preparati Tisanoreica si distinguono perché hanno un cuore naturale: I'Attivatore Tisanoreica. Anni di spe-
rimentazione in tutto il mondo hanno portato alla selezione di diverse piante tradotte in fitoestratti idro-
solubili, perfettamente amalgamabili ai preparati senza alterarne il gusto. Questi fitoestratti migliorano la
biodisponibilita dell'alimento Tisanoreica, inoltre aiutano a riequilibrare le funzioni naturali del corpo nella
fase del dimagrimento, fungendo da perfetto trait d'uniontraipreparati e gli estratti.

Le proprieta dell’Attivatore Tisanoreica sono le seguenti:

» Contrasto degli inestetismi della cellulite (ananas);

* Funzione digestiva (papaia);

* Regolarita del transito intestinale (frangula);

* Azione emolliente e lenitiva (sistema digerente, vie urinarie) (malva);

* Miglioramento del tono dell’'umore e controllo del senso di fame (griffonia);

* Metabolismo dei lipidi (lespedeza).

Impiego dell'estratto di melone dal quale viene estratto il SOD, enzima antiossidante.

SAPORI DI CASA: BUONI COME TUTTI GLI ALTRI ALIMENTI DELLA NOSTRA ALIMENTAZIONE QUO-
TIDIANA

Tisanoreica ¢ attenta a supportare anche I'aspetto motivazionale, che il sacrificio di una dieta e delle rinunce
pud compromettere. | Preparati Tisanoreica imitano magistralmente i sapori degli alimenti tradizionali e
sono realizzatiin diversi gusti per soddisfare il palato e stimolare la curiosita, per non sentirsi maiin un regi-
me restrittivo e affrontare la dieta con la massima serenita. | Preparati Tisanoreica si preparano facilmente e
sono subito pronti e pratici da usare anche fuori casa. Si possono realizzare piatti semplici e veloci ma anche
ricette pit fantasiose ed elaborate.




COSA S| ASSUME

FASE 1 INTENSIVA

DURATA 1099-1599-21499g

COSA PREVEDE? - Assunzione di integratori alimentari (PAT : di cui 3 in polvere + 1 Snack Style se compatibile
oppure 4in polvere)

- colazione

- pranzo

- spuntino di meta mattina e pomeriggio

- Assunzione di:
- alimenti proteici: carne, pesce, uova, affettati magri (vedi tabelle) cena
- verdure: escluse rosse, gialle, arancioni, patate, legumi (vedi tabelle) pranzo e cena
- frutta: avocado pranzo e noci cena
- Decottopia e integratori Gianluca Mech utili a favorire la depurazione, il drenaggio e il tono
dell'organismo

COSA OCCORRE? - Protocollo BASE :
10 gg = 10 scatole di PAT o 8 scatole di PAT con 10 snack Style + Decottopia (1 depurativo, 2

drenanti, 2 tonici) + alimenti quotidiani

- Protocollo MEDIO :
15 gg = 15 scatole di PAT o 12 scatole di PAT con 15 snack Style + Decottopia (1 depurativo, 2
drenanti, 2 tonici) + alimenti quotidiani

- Protocollo URTO:
21 gg = 21 scatole di PAT o 16 scatole di PAT con 21 snack Style + Decottopia (2 depurativi, 3
drenanti, 3 tonici) + alimenti quotidiani

CONSIGLIAMO L'ASSUNZIONE DEL REGOLATORE PER IL TRANSITO INTESTINALE DECOTTOPIA (IN CASO DI STIPSI), DEGLI
INTEGRATORI MAGNESIO E POTASSIO, OMEGA 3 E KETO COCONUT MCT GIANLUCA MECH

10gg9-159g9-2149g

- Assunzione di integratori alimentari (PAT : di cui 1in polvere + 1 Snack Style se compatibile

oppure 2 in polvere)
- colazione
- spuntino di meta mattina o pomeriggio

- Assunzione di:
- carboidrati a basso indice glicemico: pasta o riso integrale,
cereali, legumi (vedi tabelle) pranzo
- alimenti proteici: carne, pesce, uova, affettati magri (vedi tabelle) cena
- verdure: tutte eccetto carote, barbabietole, zucca, patate, topinambur (vedi tabelle) pranzo
ecena
- frutta: avocado pranzo e noci cena
- Decottopia e integratori Gianluca Mech utili a favorire la depurazione e il drenaggio

- Protocollo BASE:
almeno 10 gg = 5 scatole di PAT o 3 scatole di PAT con 8 snack Style + Decottopia (1 depurativo, 2
drenanti) + alimenti quotidiani

- Protocollo MEDIO:
almeno 15 gg = 8 scatole di PAT o 4 scatole di PAT con 14 snack Style + Decottopia (1 depurativo, 2
drenanti) + alimenti quotidiani

- Protocollo URTO:
almeno 21 gg = 11 scatole di PAT o 6 scatole di PAT con 18 snack Style + Decottopia (2 depurativi,
3 drenanti) + alimenti quotidiani

CONSIGLIAMO L'ASSUNZIONE DEL REGOLATORE PER IL TRANSITO INTESTINALE DECOTTOPIA (IN CASO DI STIPSI), DEGLI
INTEGRATORI MULTIVITAMINICO MULTIMINERALE, OMEGA 3 E KETO COCONUT MCT GIANLUCA MECH

Salvo diverso consiglio del Centro Studi Tisanoreica



UNICITA DEL PROTOCOLLO TISANOREICA®

= ESCLUSIVO
« Sitratta di uno speciale protocollo integrato, unico nel proprio genere, con marchi e prodotti coperti
da brevetti internazionali pluriennali. Le pietanze della Dieta Tisanoreica si distinguono da tutti gli
altri prodotti dietetici nel mercato per la presenza dell’ Attivatore Tisanoreica®.

= EFFICACE
« E sicuro: testato a livello scientifico, viene prescritto esclusivamente sotto consiglio medico. Da ri-
sultati fin dai primi giorni, preserva la massa magra, € meno costoso di lunghe e non sempre efficaci
terapie alternative. Il fenomeno del drop-outé vicino allo zero!

= INSOSTITUIBILE

« E ottimo: le pietanze Tisanoreica imitano perfettamente gli alimenti tradizionali.

« E comodo: semplice da gestire anche autonomamente, sotto consiglio medico. Il paziente non & la-
sciato solo nel suo percorso.

» E integrativo per chi desidera intraprendere la dieta: la normale assunzione quotidiana di cibi (in
giuste proporzioni) viene integrata con prodotti della Dieta Tisanoreica.

« E sostitutivo per alcune categorie di persone: facilita I'integrazione e assunzione di proteine in sog-
getti che hanno difficolta di masticazione e/o che soffrono di una riduzione della percezione del gusto
rischiando malnutrizione (ad esempio gli anziani).

« E per tutti, pochi gli esclusi: chi presenta gravi patologie o disfunzioni a fegato e reni, donne in
gravidanza e allattamento, diabetici insulino-dipendenti cardiopatici.

« E un vero e proprio stile di vita. Dopo il dimagrimento, gli alimenti Tisanoreica possono diventare
un‘alimentazione quotidiana perché sono ricchi di nutrienti e autentiche specialita alimentari.

Preparare gli alimenti = Inserire in uno shaker il quantitativo

di acqua indicato nelle Modalita d’'uso
riportate sul retro della confezione dei
preparati Tisanoreica.

Aggiungere il contenuto diun
preparato all'interno dello shaker
e richiuderlo correttamente.

Una volta chiuso lo shaker, agitarlo
energicamente fino a creare un
composto omogeneo, evitando

la formazione di grumi.

A seconda del prodotto acquistato,

le pietanze possono essere scaldate,
raffreddate o impiegate nella prepara-
zione diricette e piatti leggeri e gustosi
(omelettes, crépes...).

Crépe gusto neutro con la crema spalmabile '-ﬂ
al cacao e nocciole Tisanoreica
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NUOVA FORMULA TISANOREICA®

Le proteine del siero del latte idrolizzate

e isolate sono molto piu digeribili ed
assimilabili, oltre a contenere un elevato
pool di aminoacidi da fonte estremamente
ricca e pregiata.

NUOVI ELEMENTI FUNZIONALI
MIGLIORANO LA DIGERIBILITA
E LASSIMILAZIONE DEGLI
INGREDIENTI ESSENZIALI.

PRINCIPI AT TIVI ANTI-AGE SI
PRENDONO CURA DELLA PELLE
MANTENDONE ELASTICITA

E TONICITA DURANTE IL
DIMAGRIMENTO

Il collagene garantisce idratazione,

tonicita e elasticita del derma e dei tessuti
connettivali. La sua assunzione giornaliera

é fondamentale per mantenere i parametri
funzionali della pelle durante una fase intensa
di dimagrimento.

L'assunzione di 3 PAT apporta alla dieta 10,5g
di collagene, dose necessaria per ottenere i
benefici a derma e articolazioni.

L-Leucina

La leucina € un aminoacido fondamentale per il man-
tenimento della massa muscolare giacche stimola
mTORC1, che regola la sintesi delle proteine. Funzio-
na, quindi, non solo come substrato energetico per i
muscoli durante |'attivita fisica, ma anche come “strat”,
innescando l'inizio della sintesi proteica. L'apporto & di
54 gr.in3PAT

Acerola (fonte naturale di Vitamina C)

Il succo concentrato di Acerola svolge un'azione an-
tiossidante, grazie alla presenza di vitamina C natu-
rale, e contribuisce alla riduzione della stanchezza e
dell’affaticamento. Contribuisce inoltre alle normali
funzioni del sistema immunitario e del metabolismo
energetico, e alla normale formazione del collagene.
In 3 PAT otteniamo una supplementazione di 120 mg.
di Vitamina C, corrispondenti al 150% della dose gior-
naliera.

Lattasi

Tolerase® L lattasi da Aspergillus oryzae, € un enzima al-
tamente efficace in grado di digerire il lattosio e ridurre
quasi istantaneamente il disagio associato all'intolleran-
za di cui soffre circa meta della popolazione. In 3 PAT ab-
biamo 45 mg. di preparazione enzimatica che corrispon-
dono a 4500 FCC, utili per le intolleranze al lattosio.

Avocado

L'avocado svolge un’azione antiossidante e ricosti-
tuente. Contiene acido oleico, acido grasso monoin-
saturo con benefici effetti su cuore, cervello e arterie.
Riconosciuto per le sue proprieta sazianti. Fornisce
anche Omegab e Omega3 ed é ricco di carotenoidi, vi-
tamina E e betasitosterolo, che aiuta a ridurre i livelli di
colesterolo “cattivo” (LDL). Apporta minerali come po-
tassio, fosforo, calcio e magnesio e quantita importanti
di Vitamine del Gruppo B, che, oltre a essere sazianti,
rigeneranti del sistema nervoso e antistress, coadiuva-
no lo stato di benessere di pelle, unghie e capelli. E
inoltre fonte di luteina utile per il benessere della vista.
La quantita presente in 3 PAT & di 300 mg.




| PAT NUOVA FORMULA TISANOREICA®

<<
O
S
- = Z N —
a5k 54 s 23
w < 8 w o < <Zt o < o
Z Zo T O = [a] | L =
Pows | M < < Y s o z | <9
=R~ = — S () b4 o) ==
oEZl e8| E |3 |52 |8 |2 |E:
£S5z E=x S O i = < s | =F
Bevanda Cacao ° ° ° ° ° . o .
Bevanda Cappuccino o o o o o . . o
Bevanda Stracciatella ° ° . . ° ° ° °
Bevanda Pesca e Mango o o o o o o o o
Bevanda Mirtillo ° ° ° ° ° ° ° °
Bevanda Banana ° ° o ° . ° . °
o
E Bevanda Banana Split o o o o o . . o
E Bevanda Latte e Meringa ° ° ° ° ° ° . °
|
<
— Bevanda Cioccolato amaro . . . o o . . o
(@)
E Bevanda Fragola o o o o o o o o
O
E Bevanda Vaniglia o o o o o o o o
Bevanda Cioccolato e Pera . . . ° ° . . .
Bevanda Mou ° ° ° ° ° ° ° °
Bevanda Cioccolato Arachidi . ° . . ° ° ° °
Bevanda Cioccolato Mandorla . . . . ° ° ° °
Bevanda Caffé VEGAN ° ° ° ° °
Bevanda Clllegla VEGAN ° ° ° ° °
Crépe gusto neutro o o o o . o o
Base per Pizza ° ° ° ° ° ° °
% Omelette Formaggio o o o o . . o
=
8 Omelette Bacon o o o o . . o
B
E Pane ° ° ° ° ° ° °
=
= | Zuppa di Funghi VEGAN o o o . o
Zuppa di Asparagi VEGAN o o o o o
Zuppa di Verdure VEGAN ° ° ° ° °




SENZA GLUTINE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
VALORI MEDI

Energia 1410 k)

334 kcal
Grassi 31¢
di cui acidi grassi saturi 198
Carboidrati 89¢g
di cui zuccheri 2,6¢g
Fibre 138
Proteine 61g
Sale 3,1g
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SENZA GLUTINE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

100 G

VALORI MEDI
Energia 1464 Kk
346 kcal
Grassi 2,0¢g
di cui acidi grassi saturi 1,38
Carboidrati 7,68
di cui zuccheri 20g
Fibre 82g
Proteine 70g
Sale 1,37 ¢

Bevanda cacao

INGREDIENTL Proteine del latte (caseinato di calcio (deriva dal latte), (whey
protein (proteine del siero di latte idrolizzate, proteine del siero di latte isolate)
(6,4%)), emulsionante: lecitine), cacao magro in polvere (20,3%), collagene
bovino idrolizzato, Attivatore Tisanoreica® (acacia fibra (Acacia seyal Delile)
gomma, papaya e.s. (Carica papaya L.) frutto, ananas succo (Ananas comosus (L.)
Merr.) frutto, malva e.s. (Malva sylvestris L.) fiore, anice stellato e.s. (Illicium verum
Hook.f.) frutto, finocchio e.s. (Foeniculum vulgare Mill.) frutto, carciofo e.s. (Cynara
scolymus L.) foglia, tarassaco e.s. (Taraxacum officinale (L.) Weber ex F.H.Wigg.)
foglia, lespedeza e.s. (Lespedeza capitata Michx.) parti aeree, griffonia e.s. (Griffonia
simplicifolia (DC.) Baill.) seme, frangula e.s. (Rhamnus frangula L.) corteccia) (7,9%),
sale, aromi, inulina da cicoria, L-leucina, acerola succo (Malpighia punicifolia L.)
frutto, agente antiagglomerante: carbonato di magnesio, edulcorante: aspartame,
avocado succo (Persea americana Mill) frutto, melone succo (Cucumis melo L.)
frutto (maltodestrine, succo di melone liofilizzato, agente di rivestimento: E904),
lattasi. Puo contenere crostacei, uova, pesce, soia, frutta a guscio, sedano. Contiene
una fonte di fenilalanina.

CONSIGLI D’USO: si consiglia di assumere 1 busta al giorno. Diluire il contenuto
di una busta in 250 ml di acqua e mescolare fino a completo scioglimento. Si
consiglia di utilizzare I'apposito shaker per una maggior solubilita.

GFPSCDT310000
(4 PAT da 31,59)
Prezzo pubblico € 19,90

032589 9

07706

GFPLBD500100 (5009)
Prezzo pubblico € 64,50

8"7032589"076895

Bevanda cappuccino

INGREDIENTI. Proteine del latte (caseinato di calcio (deriva dal latte), (whey protein
(proteine del siero di latte idrolizzate, proteine del siero di latte isolate) (7,1%)),
emulsionante: lecitine), collagene bovino idrolizzato, Attivatore Tisanoreica® (acacia
fibra (Acacia seyal Delile) gomma, papaya e.s. (Carica papaya L.) frutto, ananas
succo (Ananas comosus (L.) Merr.) frutto, malva e.s. (Malva sylvestris L.) fiore, anice
stellato e.s. (lllicium verum Hook.f.) frutto, finocchio e.s. (Foeniculum vulgare Mill.)
frutto, carciofo e.s. (Cynara scolymus L.) foglia, tarassaco e.s. (Taraxacum officinale
(L.) Weber ex F.H.Wigg.) foglia, lespedeza e.s. (Lespedeza capitata Michx.) parti
aeree, griffonia e.s. (Griffonia simplicifolia (DC.) Baill.) seme, frangula e.s. (Rhamnus
frangula L.) corteccia) (8,8%), caffé solubile (8%), crema (latte) in polvere, cacao
magro in polvere, L-leucina, acerola succo (Malpighia punicifolia L.) frutto, sale,
aromi (contiene: latte), agente antiagglomerante: carbonato di magnesio, avocado
succo (Persea americana Mill) frutto, edulcorante: aspartame, addensante: gomma
di xanthan, melone succo (Cucumis melo L.) frutto (maltodestrine, succo di melone
liofilizzato, agente di rivestimento: E904), lattasi. Puo contenere crostacei, uova,
pesce, soia, frutta a guscio, sedano. Contiene una fonte di fenilalanina.

CONSIGLI D’USO: si consiglia di assumere 1 busta al giorno. Diluire il contenuto
di una busta in acqua e mescolare fino a completo scioglimento. Si consiglia di
utilizzare I'apposito shaker per una maggior solubilita. Il quantitativo di acqua puo
variare da 150 a 200 ml, in base alla consistenza desiderata.

GFPSCDT281000
(4 PAT da 28,59)
Prezzo pubblico € 19,90

03258

9'076925

GFPLBD500200 (5009)
Prezzo pubblico € 64,50

8 H032589 076901




SENZA GLUTINE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

100 G

VALORI MEDI
Energia 1488 kJ
352 kcal
Grassi 23¢g
di cui acidi grassi saturi 148
Carboidrati 11g
di cui zuccheri 81g
Fibre 7,78
Proteine 68 g
Sale 0,56 ¢g

SENZA GLUTINE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
VALORI MEDI

100 G

Energia 1451 k)

343 kcal
Grassi 1,78
di cui acidi grassi saturi 058
Carboidrati 10¢g
di cui zuccheri 438
Fibre 12g
Proteine 66 g
Sale 0,76 g

Bevanda stracciatella

INGREDIENTI. Proteine del latte (caseinato di calcio (deriva dal latte), (whey protein
(proteine del siero di latte idrolizzate, proteine del siero di latte isolate) (7,2%)),
emulsionante: lecitine), collagene bovino idrolizzato, Attivatore Tisanoreica®
(acacia fibra (Acacia seyal Delile) gomma, papaya e.s. (Carica papaya L.) frutto,
ananas succo (Ananas comosus (L.) Merr.) frutto, malva e.s. (Malva sylvestris L.) fiore,
anice stellato e.s. (Illicium verum Hook.f.) frutto, finocchio e.s. (Foeniculum vulgare
Mill.) frutto, carciofo e.s. (Cynara scolymus L.) foglia, tarassaco e.s. (Taraxacum
officinale (L.) Weber ex FH.Wigg.) foglia, lespedeza e.s. (Lespedeza capitata Michx.)
parti aeree, griffonia e.s. (Griffonia simplicifolia (DC.) Baill.) seme, frangula e.s.
(Rhamnus frangula L.) corteccia) (8,9%), scaglie di cioccolato (saccarosio, pasta e
burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, agente di rivestimento: E904) (5%),
yogurt scremato in polvere (3%), fruttosio, addensanti: gomma di guar e di xanthan,
agenti antiagglomeranti: carbonato di potassio e di magnesio, L-leucina, acerola
succo (Malpighia punicifolia L.) frutto, agenti acidificanti: acido citrico, acido
lattico, lattato di calcio, avocado succo (Persea americana Mill) frutto, edulcoranti:
sucralosio e glicosidi dello steviolo, correttore di acidita: citrato di sodio, melone
succo (Cucumis melo L.) frutto (maltodestrine, succo di melone liofilizzato, agente
di rivestimento: E904), lattasi, aroma. Puo contenere crostacei, uova, pesce, soia,
frutta a guscio, sedano.

CONSIGLI D’USO: si consiglia di assumere 1 busta al giorno. Diluire il contenuto
di una busta in acqua e mescolare fino a completo scioglimento. Si consiglia di
utilizzare I"'apposito shaker per una maggior solubilita. Il quantitativo di acqua puo
variare da 150 a 200 ml, in base alla consistenza desiderata.

GFPSCDT280700
(4 PAT da 289)
Prezzo pubblico € 19,90

32589 932

8"032589'076
Bevanda pesca e mango

INGREDIENTI. Proteine del latte (whey protein (proteine del siero di latte idrolizzate,
proteine del siero di latte isolate) (63%)), emulsionante: lecitine), collagene bovino
idrolizzato, Attivatore Tisanoreica® (acacia fibra (Acacia seyal Delile) gomma,
papaya e.s. (Carica papaya L.) frutto, ananas succo (Ananas comosus (L.) Merr.)
frutto, malva e.s. (Malva sylvestris L.) fiore, anice stellato e.s. (lllicium verum
Hook.f.) frutto, finocchio e.s. (Foeniculum vulgare Mill.) frutto, carciofo e.s. (Cynara
scolymus L.) foglia, tarassaco e.s. (Taraxacum officinale (L.) Weber ex FH.Wigg.)
foglia, lespedeza e.s. (Lespedeza capitata Michx.) parti aeree, griffonia e.s. (Griffonia
simplicifolia (DC.) Baill.) seme, frangula e.s. (Rhamnus frangula L.) corteccia) (8,6%),
inulina da cicoria, agenti acidificanti: acido citrico e acido malico, fruttosio, aromi,
correttore di acidita: citrato di sodio, acerola succo (Malpighia punicifolia L.) frutto,
L-leucina, edulcorante: aspartame, avocado succo (Persea americana Mill) frutto,
colorante: beta-carotene, succo di barbabietola in polvere, melone succo (Cucumis
melo L.) frutto (maltodestrine, succo di melone liofilizzato, agente di rivestimento:
E904), lattasi. Puo contenere crostacei, uova, pesce, soia, frutta a guscio, sedano.
Contiene una fonte di fenilalanina.

CONSIGLI D’USO: si consiglia di assumere 1 busta al giorno. Diluire il contenuto
di una busta in acqua e mescolare fino a completo scioglimento. Si consiglia di
utilizzare "apposito shaker per una maggior solubilita. Il quantitativo di acqua puo
variare da 150 a 200 ml, in base alla consistenza desiderata.

GFPSCDT290000
(4 PAT da 299)
Prezzo pubblico € 19,90

8"032589"076987




SENZA GLUTINE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

100 G

VALORI MEDI
Energia 1470 k)
347 kcal
Grassi 10g
di cui acidi grassi saturi 0,68
Carboidrati 12 ¢
di cui zuccheri 7,58
Fibre 6,8¢g
Proteine 69 g
Sale 1,09 ¢

SENZA GLUTINE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

100 G

VALORI MEDI
Energia 1469 kJ
347 kcal
Grassi 10g
di cui acidi grassi saturi 0,68
Carboidrati 10¢g
di cui zuccheri 7,18
Fibre 6,6 g
Proteine 71g
Sale 124¢g

Bevanda mirtillo

INGREDIENTI. Proteine del latte (caseinato di calcio (deriva dal latte), (whey protein
(proteine del siero di latte idrolizzate, proteine del siero di latte isolate) (7,2%)),
emulsionante: lecitine), collagene bovino idrolizzato, Attivatore Tisanoreica®
(acacia fibra (Acacia seyal Delile) gomma, papaya e.s. (Carica papaya L.) frutto,
ananas succo (Ananas comosus (L.) Merr.) frutto, malva e.s. (Malva sylvestris L.) fiore,
anice stellato e.s. (lllicium verum Hook.f.) frutto, finocchio e.s. (Foeniculum vulgare
Mill.) frutto, carciofo e.s. (Cynara scolymus L.) foglia, tarassaco e.s. (Taraxacum
officinale (L.) Weber ex F.H.Wigg.) foglia, lespedeza e.s. (Lespedeza capitata Michx.)
parti aeree, griffonia e.s. (Griffonia simplicifolia (DC.) Baill.) seme, frangula e.s.
(Rhamnus frangula L.) corteccia) (8,9%), fruttosio, mirtillo in polvere (3%), yogurt
scremato (latte) in polvere, agenti acidificanti: acido citrico, acido lattico, lattato
di calcio, L-leucina, acerola succo (Malpighia punicifolia L.) frutto, sale, agente
antiagglomerante: carbonato di magnesio, addensante: gomma di xanthan, aroma,
edulcoranti: aspartame e glicosidi dello steviolo, avocado succo (Persea americana
Mill) frutto, melone succo (Cucumis melo L.) frutto (maltodestrine, succo di melone
liofilizzato, agente di rivestimento: E904), lattasi. Puo contenere crostacei, uova,
pesce, soia, frutta a guscio, sedano. Contiene una fonte di fenilalanina.

CONSIGLI D’USO: si consiglia di assumere 1 busta al giorno. Diluire il contenuto
di una busta in acqua e mescolare fino a completo scioglimento. Si consiglia di

utilizzare I"apposito shaker per una maggior solubilita. Il quantitativo di acqua puo
variare da 150 a 200 ml, in base alla consistenza desiderata.

GFPSCDT280600
(4 PAT da 289)
Prezzo pubblico € 19,90

5

8"032589"076956

Bevanda banana

INGREDIENTI. Proteine del latte (caseinato di calcio (deriva dal latte), (whey protein
(proteine del siero di latte idrolizzate, proteine del siero di latte isolate) (7,2%)),
emulsionante: lecitine),  collagene bovino idrolizzato, Attivatore Tisanoreica®
(acacia fibra (Acacia seyal Delile) gomma, papaya e.s. (Carica papaya L.) frutto,
ananas succo (Ananas comosus (L.) Merr.) frutto, malva e.s. (Malva sylvestris L.) fiore,
anice stellato e.s. (lllicium verum Hook.f.) frutto, finocchio e.s. (Foeniculum vulgare
Mill.) frutto, carciofo e.s. (Cynara scolymus L.) foglia, tarassaco e.s. (Taraxacum
officinale (L) Weber ex FH.Wigg.) foglia, lespedeza e.s. (Lespedeza capitata
Michx.) parti aeree, griffonia e.s. (Griffonia simplicifolia (DC.) Baill.) seme, frangula
e.s. (Rhamnus frangula L.) corteccia) (8,9%), saccarosio, aromi, acerola succo
(Malpighia punicifolia L.) frutto, addensanti: carragenina e gomma di xanthan, sale,
L-leucina, avocado succo (Persea americana Mill) frutto, agente antiagglomerante:
carbonato di magnesio, edulcoranti: aspartame e acesulfame K, colorante: beta-
carotene, melone succo (Cucumis melo L.) frutto (maltodestrine, succo di melone
liofilizzato, agente di rivestimento: E904), lattasi. Puo contenere crostacei, uova,
pesce, soia, frutta a guscio, sedano.

Contiene una fonte di fenilalanina.

CONSIGLI D’USO: si consiglia di assumere 1 busta al giorno. Diluire il contenuto
di una busta in acqua e mescolare fino a completo scioglimento. Si consiglia di

utilizzare I'apposito shaker per una maggior solubilita. Il quantitativo di acqua puo
variare da 150 a 200 ml, in base alla consistenza desiderata.

GFPSCDT280100
(4 PAT da 28q)
Prezzo pubblico € 19,90

89 970

87032589"07697




Bevanda banana split

INGREDIENTI. Proteine del latte (caseinato di calcio (deriva dal latte), (whey protein
(proteine del siero di latte idrolizzate, proteine del siero di latte isolate) (7,2%)),
emulsionante: lecitine), collagene bovino idrolizzato, Attivatore Tisanoreica® (acacia
fibra (Acacia seyal Delile) gomma, papaya e.s. (Carica papaya L.) frutto, ananas
succo (Ananas comosus (L.) Merr.) frutto, malva e.s. (Malva sylvestris L.) fiore, anice
stellato e.s. (lllicium verum Hook.f.) frutto, finocchio e.s. (Foeniculum vulgare Mill.)
frutto, carciofo e.s. (Cynara scolymus L.) foglia, tarassaco e.s. (Taraxacum officinale
(L.) Weber ex FH.Wigg.) foglia, lespedeza e.s. (Lespedeza capitata Michx.) parti
SENZA GLUTINE aeree, griffonia e.s. (Griffonia simplicifolia (DC.) Baill.) seme, frangula e.s. (Rhamnus
CON ATTIVATORE TISANOREICA® frangula L.) corteccia) (8,9%), scaglie di cioccolato (saccarosio, pasta e burro di
cacao, emulsionante: lecitina di soia, agente di rivestimento: E904) (5%), addensanti:
gomma di guar e di xanthan, aromi, L-leucina, sale, stabilizzante: fosfato di potassio,

AL A B L QIUN®R  ccrola succo (Malpighia punicifolia L.) frutto, scaglie di banana (1%), agente
VALORI MEDI antiagglomerante: carbonato di magnesio, avocado succo (Persea americana Mill)
Energia 1447 k) frutto, colorante: beta-carotene, edulcoranti: sucralosio e glicosidi dello steviolo,

8 342 keal melone succo (Cucumis melo L.) frutto (maltodestrine, succo di melone liofilizzato,

agente di rivestimento: E904), lattasi. Puo contenere crostacei, uova, pesce, soia,

Grassi . . 2,38 frutta a guscio, sedano.
di cui acidi grassi saturi 148 CONSIGLI D’USO: si consiglia di assumere 1 busta al giorno. Diluire il contenuto
Carboidrati 8,1g  di una busta in acqua e mescolare fino a completo scioglimento. Si consiglia di
di cui zuccheri 4,38 utilizzare I'apposito shaker per una maggior solubilita. Il quantitativo di acqua pud
Fibre 8,7 g variare da 150 a 200 ml, in base alla consistenza desiderata.
Proteine 68 g

l 17 GFPSCDT280800
Sale /8 (4 PAT da 289g)

Prezzo pubblico € 19,90

89 1

032589"07715
Bevanda latte e meringa

8

INGREDIENTI. Proteine del latte (caseinato di calcio (deriva dal latte), (whey
protein (proteine del siero di latte idrolizzate, proteine del siero di latte isolate)
(6,9%)), emulsionante: lecitine), collagene bovino idrolizzato, Attivatore
Tisanoreica® (acacia fibra (Acacia seyal Delile) gomma, papaya e.s. (Carica papaya
L.) frutto, ananas succo (Ananas comosus (L.) Merr.) frutto, malva e.s. (Malva
sylvestris L.) fiore, anice stellato e.s. (Illicium verum Hook.f.) frutto, finocchio e.s.
(Foeniculum vulgare Mill.) frutto, carciofo e.s. (Cynara scolymus L.) foglia, tarassaco
e.s. (Taraxacum officinale (L.) Weber ex F.H.Wigg.) foglia, lespedeza e.s. (Lespedeza

SENZA GLUTINE capitata Michx.) parti aeree, griffonia e.s. (Griffonia simplicifolia (DC.) Baill.) seme,
CON ATTIVATORE TISANOREICA® frangula e.s. (Rhamnus frangula L.) corteccia) (8,6%), crema (latte) in polvere (5%),
fruttosio, addensanti: gomma di guar e gomma di xanthan, sale, aroma naturale,
8 8 8
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI 100 G i;ﬁ;gl;\;g((:j(i:cr)n(zg\/\ﬁleiii%heiadipuonti;iqlia L.I) fruttto., L—Ieuciﬂa, agenl’(j antiaggl(()jmeranti:
VALORI MEDI magnesic p io, colorante: caramello semplice, avocado succo
(Persea americana Mill) frutto, edulcorante: sucralosio, melone succo (Cucumis
Energia 1496 k) melo L.) frutto (maltodestrine, succo di melone liofilizzato, agente di rivestimento:
354 kcal E904), lattasi. Puo contenere crostacei, uova, pesce, soia, frutta a guscio, sedano.
Grassi 3,1g  CONSIGLID'USO: si consiglia di assumere 1 busta al giorno. Diluire il contenuto
di cui acidi erassi saturi 2,08 di una busta in acqua e mescolare fino a completo scioglimento. Si consiglia di
. _g utilizzare I"apposito shaker per una maggior solubilita. Il quantitativo di acqua puo
Carboidrati 108 variare da 150 a 200 ml, in base alla consistenza desiderata.
di cui zuccheri 7,48
Fibre 7/2 g
i 68
Proteine & GFPSCDT290200
Sale 198 (4 PAT da 299q)

Prezzo pubblico € 19,90

0

8032589077007




SENZA GLUTINE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI 100 G
VALORI MEDI
Energia 1393 kJ
331 kcal
Grassi 42g
di cui acidi grassi saturi 2,2g
Carboidrati 938
di cui zuccheri 2,1g
Fibre 16 g
Proteine 56¢g
Sale 2,88

SENZA GLUTINE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI 100 G
VALORI MEDI
Energia 1428 kJ
337 keal
Grassi 10g
di cui acidi grassi saturi 068
Carboidrati 98
di cui zuccheri 6,2g
Fibre 8,78
Proteine 68 g
Sale 09g

Bevanda cioccolato amaro

INGREDIENTL. Proteine del latte (proteine del latte concentrate, caseinato di calcio
(deriva dal latte), (whey protein (proteine del siero di latte idrolizzate, proteine del
siero di latte isolate (5,9%)), emulsionante: lecitine), cacao magro in polvere (22%),
collagene bovino idrolizzato, proteine del pisello, Attivatore Tisanoreica® (acacia
fibra (Acacia seyal Delile) gomma, papaya e.s. (Carica papaya L.) frutto, ananas
succo (Ananas comosus (L.) Merr.) frutto, malva e.s. (Malva sylvestris L.) fiore, anice
stellato e.s. (lllicium verum Hook.f.) frutto, finocchio e.s. (Foeniculum vulgare
Mill.) frutto, carciofo e.s. (Cynara scolymus L.) foglia, tarassaco e.s. (Taraxacum
officinale (L.) Weber ex FH.Wigg.) foglia, lespedeza e.s. (Lespedeza capitata Michx.)
parti aeree, griffonia e.s. (Griffonia simplicifolia (DC.) Baill.) seme, frangula e.s.
(Rhamnus frangula L.) corteccia) (7,4%), addensanti: gomma di guar e gomma di
xanthan, aroma, sale, agenti antiagglomeranti: carbonato di potassio e di magnesio,
L-leucina, acerola succo (Malpighia punicifolia L.) frutto, edulcorante: aspartame,
avocado succo (Persea americana Mill) frutto, melone succo (Cucumis melo L.)
frutto (maltodestrine, succo di melone liofilizzato, agente di rivestimento: E904),
lattasi. Puo contenere crostacei, uova, pesce, soia, frutta a guscio, sedano. Contiene
una fonte di fenilalanina.

CONSIGLI D’USO: si consiglia di assumere 1 busta al giorno. Diluire il contenuto
di una busta in acqua e mescolare fino a completo scioglimento. Si consiglia di

utilizzare I'apposito shaker per una maggior solubilita. Il quantitativo di acqua pud
variare da 150 a 200 ml, in base alla consistenza desiderata.

GFPSCDT340000
(4 PAT da 34q)
Prezzo pubblico € 19,90

83‘

032589

8 0770

Bevanda fragola

INGREDIENTI. Proteine del latte (caseinato di calcio (deriva dal latte), (whey protein
(proteine del siero di latte idrolizzate, proteine del siero di latte isolate) (7,2%)),
emulsionante: lecitine), collagene bovino idrolizzato, Attivatore Tisanoreica® (acacia
fibra (Acacia seyal Delile) gomma, papaya e.s. (Carica papaya L.) frutto, ananas
succo (Ananas comosus (L.) Merr.) frutto, malva e.s. (Malva sylvestris L.) fiore, anice
stellato e.s. (lllicium verum Hook.f.) frutto, finocchio e.s. (Foeniculum vulgare Mill.)
frutto, carciofo e.s. (Cynara scolymus L.) foglia, tarassaco e.s. (Taraxacum officinale
(L.) Weber ex FH.Wigg.) foglia, lespedeza e.s. (Lespedeza capitata Michx.) parti
aeree, griffonia e.s. (Griffonia simplicifolia (DC.) Baill.) seme, frangula e.s. (Rhamnus
frangula L.) corteccia) (8,9%), fruttosio, addensanti: gomma di guar e carragenina,
stabilizzante: fosfato di potassio, aromi, agenti antiagglomeranti: carbonato di
potassio e di magnesio, L-leucina, acerola succo (Malpighia punicifolia L.) frutto,
scaglie di lampone (saccarosio, lampone (estratto secco 33%), amido) (1%), succo di
barbabietola in polvere, edulcorante: aspartame, avocado succo (Persea americana
Mill) frutto, sale, correttore di acidita: citrato di sodio, melone succo (Cucumis melo
L.) frutto (maltodestrine, succo di melone liofilizzato, agente di rivestimento: E904),
lattasi. Puo contenere crostacei, uova, pesce, soia, frutta a guscio, sedano. Contiene
una fonte di fenilalanina.

CONSIGLI D’USO: si consiglia di assumere 1 busta al giorno. Diluire il contenuto
di una busta in acqua e mescolare fino a completo scioglimento. Si consiglia di

utilizzare I'apposito shaker per una maggior solubilita. Il quantitativo di acqua puo
variare da 150 a 200 ml, in base alla consistenza desiderata.

GFPSCDT281300
(4 PAT da 289)
Prezzo pubblico € 19,90

32589 68

0325890771

8



Bevanda vaniglia

INGREDIENTI. Proteine del latte (caseinato di calcio (deriva dal latte), (whey protein
(proteine del siero di latte idrolizzate, proteine del siero di latte isolate) (7,2%)),
emulsionante: lecitine), collagene bovino idrolizzato, Attivatore Tisanoreica® (acacia
fibra (Acacia seyal Delile) gomma, papaya e.s. (Carica papaya L.) frutto, ananas
succo (Ananas comosus (L.) Merr.) frutto, malva e.s. (Malva sylvestris L.) fiore, anice
stellato e.s. (lllicium verum Hook.f.) frutto, finocchio e.s. (Foeniculum vulgare Mill.)
frutto, carciofo e.s. (Cynara scolymus L.) foglia, tarassaco e.s. (Taraxacum officinale
(L.) Weber ex FH.Wigg.) foglia, lespedeza e.s. (Lespedeza capitata Michx.) parti
SENZA GLUTINE aeree, griffonia e.s. (Griffonia simplicifolia (DC.) Baill.) seme, frangula e.s. (Rhamnus
CON ATTIVATORE TISANOREICA® frangula L.) corteccia) (8,9%), aromi, fruttosio, sale, acerola succo (Malpighia
punicifolia L.) frutto, agenti antiagglomeranti: carbonato di magnesio e potassio,
L-leucina, avocado succo (Persea americana Mill) frutto, addensante: gomma di
xanthan, colorante: beta-carotene, edulcoranti: sucralosio e acesulfame K, melone
succo (Cucumis melo L.) frutto (maltodestrine, succo di melone liofilizzato, agente

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
VALORI MEDI

E . 1450 kJ di rivestimento: E904), lattasi. Puo contenere crostacei, uova, pesce, soia, frutta a
nergta 342 keal guscio, sedano.
Grassi 10 CONSIGLI D’USO: si consiglia di assumere 1 busta al giorno. Diluire il contenuto
d.rass.I i . . 0.6 & di una busta in acqua e mescolare fino a completo scioglimento. Si consiglia di
I cut acidi grassi saturi 08 utilizzare "apposito shaker per una maggior solubilita. Il quantitativo di acqua puo
Carboidrati 9,88  variare da 150 a 200 ml, in base alla consistenza desiderata.
di cui zuccheri 448
Fibre 68
. GFPSCDT280300
Proteine 708 (4 PAT da 28g)
Sale 2,48 Prezzo pubblico € 19,90
032589"076963

Bevanda cioccolato e pera

=
TEANCREICA

INGREDIENTI. Proteine del latte (caseinato di calcio (deriva dal latte), (whey
protein (proteine del siero di latte idrolizzate, proteine del siero di latte isolate)
(6,9%)), emulsionante: lecitine), collagene bovino idrolizzato, cacao magro in
polvere (9,7%), Attivatore Tisanoreica® (acacia fibra (Acacia seyal Delile) gomma,
papaya e.s. (Carica papaya L.) frutto, ananas succo (Ananas comosus (L.) Merr.)
frutto, malva e.s. (Malva sylvestris L.) fiore, anice stellato e.s. (lllicium verum
Hook.f.) frutto, finocchio e.s. (Foeniculum vulgare Mill.) frutto, carciofo e.s. (Cynara
scolymus L.) foglia, tarassaco e.s. (Taraxacum officinale (L.) Weber ex FH.Wigg.)

SENZA GLUTINE foglia, lespedeza e.s. (Lespedeza capitata Michx.) parti aeree, griffonia e.s. (Griffonia

CON ATTIVATORE TISANOREICA® simplicifolia (DC.) Baill.) seme, frangula e.s. (Rhamnus frangula L.) corteccia)
(8,6%), aromi, addensanti: gomma di guar e gomma di xanthan, L-leucina, acerola

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI 100 ¢ IR .(Malp'ighia pupicifolia L.) frutto, sale, agenti qntiagglomeranti: carbonato di

VALORI MEDI potassio e di magnesio, avocado succo (Persea americana Mill) frutto, edulcorante:
sucralosio, melone succo (Cucumis melo L.) frutto (maltodestrine, succo di melone

Energia 1433 kJ liofilizzato, agente di rivestimento: E904), lattasi. Puo contenere crostacei, uova,

339 kcal pesce, soia, frutta a guscio, sedano.
Grassi 2,0g  CONSIGLID'USO: si consiglia di assumere 1 busta al giorno. Diluire il contenuto
di cui acidi erassi saturi 12¢ di una busta in acqua e mescolare fino a completo scioglimento. Si consiglia di
. _g utilizzare I"apposito shaker per una maggior solubilita. Il quantitativo di acqua puo

Carboidrati 7,48 variare da 150 a 200 ml, in base alla consistenza desiderata.

di cui zuccheri 1,18

Fibre 11g

Sale 1,48 g (4 PAT da 299)

Prezzo pubblico € 19,90

032

589"076994




SENZA GLUTINE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI 100 G
VALORI MEDI
Energia 1495 kJ
354 kcal
Grassi 358
di cui acidi grassi saturi 2,2g
Carboidrati 11g
di cui zuccheri 7,58
Fibre 81¢g
Proteine 65¢g
Sale 19g

SENZA GLUTINE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
VALORI MEDI

100 G

Energia 1450 kJ

344 kcal
Grassi 33¢g
di cui acidi grassi saturi 1,88
Carboidrati 80¢g
di cui zuccheri 1,8¢g
Fibre 12g
Proteine 64 ¢g
Sale 1,12 g

Bevanda mou

INGREDIENTI. Proteine del latte (caseinato di calcio (deriva dal latte), (whey protein
(proteine del siero di latte idrolizzate, proteine del siero di latte isolate) (6,9%)),
emulsionante: lecitine), collagene bovino idrolizzato, Attivatore Tisanoreica® (acacia
fibra (Acacia seyal Delile) gomma, papaya e.s. (Carica papaya L.) frutto, ananas
succo (Ananas comosus (L.) Merr.) frutto, malva e.s. (Malva sylvestris L.) fiore, anice
stellato e.s. (lllicium verum Hook.f.) frutto, finocchio e.s. (Foeniculum vulgare Mill.)
frutto, carciofo e.s. (Cynara scolymus L.) foglia, tarassaco e.s. (Taraxacum officinale
(L.) Weber ex F.H.Wigg.) foglia, lespedeza e.s. (Lespedeza capitata Michx.) parti
aeree, griffonia e.s. (Griffonia simplicifolia (DC.) Baill.) seme, frangula e.s. (Rhamnus
frangula L.) corteccia) (8,6%), scaglie di cioccolato (saccarosio, pasta e burro di
cacao, emulsionante: lecitina di soia, agente di rivestimento: E904) (6%), aromi
(contiene: latte), fruttosio, crema (latte) in polvere, addensanti: gomma di guar
e gomma di xanthan, sale, acerola succo (Malpighia punicifolia L.) frutto, cacao
magro in polvere (1%), L-leucina, agente antiagglomerante: carbonato di magnesio,
avocado succo (Persea americana Mill) frutto, edulcoranti: sucralosio e glicosidi
dello steviolo, melone succo (Cucumis melo L.) frutto (maltodestrine, succo di
melone liofilizzato, agente di rivestimento: E904), lattasi. Pud contenere crostacei,
uova, pesce, soia, frutta a guscio, sedano.

CONSIGLI D'USO: si consiglia di assumere 1 busta al giorno. Diluire il contenuto
di una busta in acqua e mescolare fino a completo scioglimento. Si consiglia di

utilizzare I"apposito shaker per una maggior solubilita. Il quantitativo di acqua puo
variare da 150 a 200 ml, in base alla consistenza desiderata.

GFPSCDT290300
(4 PAT da 299)
Prezzo pubblico € 19,90

89 014‘

0325
Bevanda cioccolato e arachidi

8 077

INGREDIENTL Proteine del latte ((whey protein (proteine del siero di latte
idrolizzate, proteine del siero di latte isolate) (32,3%), caseinato di calcio (deriva
dal latte), emulsionante: lecitine), cacao magro in polvere (16%), collagene bovino
idrolizzato, Attivatore Tisanoreica® (acacia fibra (Acacia seyal Delile) gomma,
papaya e.s. (Carica papaya L.) frutto, ananas succo (Ananas comosus (L.) Merr.)
frutto, malva e.s. (Malva sylvestris L.) fiore, anice stellato e.s. (lllicium verum
Hook.f.) frutto, finocchio e.s. (Foeniculum vulgare Mill.) frutto, carciofo e.s. (Cynara
scolymus L.) foglia, tarassaco e.s. (Taraxacum officinale (L.) Weber ex F.H.Wigg.)
foglia, lespedeza e.s. (Lespedeza capitata Michx.) parti aeree, griffonia e.s. (Griffonia
simplicifolia (DC.) Baill.) seme, frangula e.s. (Rhamnus frangula L.) corteccia) (8,3%),
aromi, L-leucina, acerola succo (Malpighia punicifolia L.) frutto, addensante: gomma
di xanthan, sale, agente antiagglomerante: carbonato di magnesio, avocado succo
(Persea americana Mill) frutto, edulcoranti: sucralosio e glicosidi dello steviolo,
melone succo (Cucumis melo L.) frutto (maltodestrine, succo di melone liofilizzato,
agente di rivestimento: E904), lattasi. Puo contenere crostacei, uova, pesce, soia,
frutta a guscio, sedano.

CONSIGLI D’USO: si consiglia di assumere 1 busta al giorno. Diluire il contenuto
di una busta in acqua e mescolare fino a completo scioglimento. Si consiglia di
utilizzare I"apposito shaker per una maggior solubilita. Il quantitativo di acqua puo
variare da 150 a 200 ml, in base alla consistenza desiderata.

GFPSCDT300200
(4 PAT da 309)
Prezzo pubblico € 19,90

9 038‘

03258

8 077



SENZA GLUTINE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

100 G

VALORI MEDI
Energia 1416 kJ
336 kcal
Grassi 29¢g
di cui acidi grassi saturi 1,88
Carboidrati 7,58
di cui zuccheri 108
Fibre 13 g
Proteine 63 g
Sale 2,0g

SENZA GLUTINE - VEGAN OK
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
VALORI MEDI

100 G

Energia 1459 kJ

347 kcal
Grassi 6,78
di cui acidi grassi saturi 1,28
Carboidrati 12¢g
di cui zuccheri 138
Fibre 16 g
Proteine 51g
Sale 1,25¢

Bevanda cioccolato e mandoria

INGREDIENTI. Proteine del latte (caseinato di calcio (deriva dal latte), (whey
protein (proteine del siero di latte idrolizzate, proteine del siero di latte isolate)
(6,6%)), emulsionante: lecitine), cacao magro in polvere (18%), collagene bovino
idrolizzato, Attivatore Tisanoreica® (acacia fibra (Acacia seyal Delile) gomma,
papaya e.s. (Carica papaya L.) frutto, ananas succo (Ananas comosus (L.) Merr.) frutto,
malva e.s. (Malva sylvestris L.) fiore, anice stellato e.s. (Illicium verum Hook.f.) frutto,
finocchio e.s. (Foeniculum vulgare Mill.) frutto, carciofo e.s. (Cynara scolymus L.)
foglia, tarassaco e.s. (Taraxacum officinale (L.) Weber ex FH.Wigg.) foglia, lespedeza
es. (Lespedeza capitata Michx.) parti aeree, griffonia e.s. (Griffonia simplicifolia
(DC.) Baill.) seme, frangula e.s. (Rhamnus frangula L.) corteccia) (8,3%), aromi,
sale, addensanti: gomma di guar e gomma di xanthan, L-leucina, acerola succo
(Malpighia punicifolia L.) frutto, agenti antiagglomeranti: carbonato di potassio e
di magnesio, avocado succo (Persea americana Mill) frutto, edulcoranti: aspartame
e acesulfame K, melone succo (Cucumis melo L.) frutto (maltodestrine, succo di
melone liofilizzato, agente di rivestimento: E904), lattasi. Pud contenere crostacei,
uova, pesce, soia, frutta a guscio, sedano. Contiene una fonte di fenilalanina.

CONSIGLI D’USO: si consiglia di assumere 1 busta al giorno. Diluire il
contenuto di una busta in acqua e mescolare fino a completo scioglimento.
Si consiglia di utilizzare I'apposito shaker per una maggior solubilita. Il

quantitativo di acqua puo variare da 150 a 200 ml, in base alla consistenza
desiderata.

GFPSCDT300300
(4 PAT da 30q)
Prezzo pubblico € 19,90

89 04

0325 5

8 077

Bevanda caffe

INGREDIENTI. Proteine della zucca (31%), proteine dei piselli (31%), caffé solubile
(12%), Attivatore Tisanoreica® (acacia fibra (Acacia seyal Delile) gomma, papaya e.s.
(Carica papaya L.) frutto, ananas succo (Ananas comosus (L.) Merr.) frutto, malva e.s.
(Malva sylvestris L.) fiore, anice stellato e.s. (Illicium verum Hook.f.) frutto, finocchio
e.s. Foeniculum vulgare Mill.) frutto, carciofo e.s. (Cynara scolymus L.) foglia,
tarassaco e.s. (Taraxacum officinale (L.) Weber ex F.H.Wigg.) foglia, lespedeza e.s.
(Lespedeza capitata Michx.) parti aeree, griffonia e.s. (Griffonia simplicifolia (DC.)
Baill.) seme, frangula e.s. (Rhamnus frangula L.) corteccia) (7,4%), proteine del riso
(6%), cacao magro in polvere, aromi, L-leucina, acerola succo (Malpighia punicifolia
L.) frutto, addensante: gomma di xanthan, edulcoranti: aspartame e acesulfame di
potassio, avocado succo (Persea americana Mill) frutto. Pué contenere crostacei,
uova, pesce, soia, latte, frutta a guscio, sedano. Contiene una fonte di fenilalanina.
CONSIGLI D’USO: si consiglia di assumere 1 busta al giorno. Diluire il contenuto
di una busta in acqua e mescolare fino a completo scioglimento. Si consiglia di
utilizzare "apposito shaker per una maggior solubilita. Il quantitativo di acqua puo
variare da 150 a 200 ml, in base alla consistenza desiderata.

GFPSCDT340200
(4 PAT da 34q9)
Prezzo pubblico € 19,90

89 144‘

0325

8 077



TEE":"EI%.F.H_:&

SENZA GLUTINE - VEGAN OK
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
VALORI MEDI

Energia 1474 k)

350 kcal
Grassi 69¢g
di cui acidi grassi saturi 108
Carboidrati 9,48
di cui zuccheri 538
Fibre 14 ¢
Proteine 56g
Sale 1,23 ¢

—

Bevanda ciliegia

INGREDIENTL Proteine della zucca (33%), proteine dei piselli (33%), proteine
del riso (15%), Attivatore Tisanoreica® (acacia fibra (Acacia seyal Delile) gomma,
papaya e.s. (Carica papaya L.) frutto, ananas succo (Ananas comosus (L.) Merr.)
frutto, malva e.s. (Malva sylvestris L.) fiore, anice stellato e.s. (lllicium verum
Hook.f.) frutto, finocchio e.s. (Foeniculum vulgare Mill.) frutto, carciofo e.s. (Cynara
scolymus L.) foglia, tarassaco e.s. (Taraxacum officinale (L.) Weber ex F.H.Wigg.)
foglia, lespedeza e.s. (Lespedeza capitata Michx.) parti aeree, griffonia e.s. (Griffonia
simplicifolia (DC.) Baill.) seme, frangula e.s. (Rhamnus frangula L.) corteccia) (7,4%),
mela in polvere, aromi, succo di barbabietola in polvere, acerola succo (Malpighia
punicifolia L.) frutto, addensante: gomma di xanthan, L-leucina, avocado succo
(Persea americana Mill) frutto, colorante: beta-carotene, edulcoranti: aspartame e
acesulfame K. Puo contenere crostacei, uova, pesce, soia, latte, frutta a guscio,
sedano, solfiti. Contiene una fonte di fenilalanina.

CONSIGLI D’USO: si consiglia di assumere 1 busta al giorno. Diluire il contenuto
di una busta in acqua e mescolare fino a completo scioglimento. Si consiglia di
utilizzare I"apposito shaker per una maggior solubilita. Il quantitativo di acqua puo
variare da 150 a 200 ml, in base alla consistenza desiderata.

GFPSCDT340100
(4 PAT da 34q9)
Prezzo pubblico € 19,90

6

8"032589"07707

2
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SENZA GLUTINE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

100 G

VALORI MEDI
Energia 1537 KkJ
364 kcal
Grassi 51g
di cui acidi grassi saturi 1,58
Carboidrati 13g
di cui zuccheri 548
Fibre 6,78
Proteine 63 g
Sale 1,8¢g

s
e

TBANOREICA

= per Pizza

SENZA GLUTINE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
VALORI MEDI

100 G

Energia 1438 kJ

340 kcal
Grassi 19g
di cui acidi grassi saturi 078
Carboidrati 16¢g
di cui zuccheri 1,1¢g
Fibre 10g
Proteine 60 g
Sale 2,4¢

Crépe gusto neutro

INGREDIENTI. Albume e tuorlo d’'uovo in polvere, proteine del pisello, collagene
bovino idrolizzato (12%), proteine del latte (caseinato di calcio (deriva dal latte),
whey protein (proteine del siero di latte idrolizzate (1,7%), emulsionante: lecitine),
Attivatore Tisanoreica® (acacia fibra, papaya frutto, ananas succo liofilizzato frutto,
malva fiore, anice stellato frutto, finocchio frutto, carciofo foglia, tarassaco foglia,
miscela di erbe aromatiche) (8,3%), amido modificato, saccarosio, aromi, L-leucina
(6%), acerola succo concentrato (1%), addensante: gomma guar, avocado succo
(0,3%), melone succo.

Puo contenere crostacei, pesce, soia, frutta a guscio, sedano.

CONSIGLI D’USO: diluire il contenuto di una busta in acqua e mescolare fino a
completo scioglimento. Si consiglia di utilizzare I'apposito shaker per una maggior
solubilita. Il quantitativo di acqua consigliato & di 80 ml. Cucinare in una padella
antiaderente a fuoco basso.

GFPSCDT300100
(4 PAT da 30q9)
Prezzo pubblico € 19,90

89 0

8"032589"077021

Base per pizza

INGREDIENTI. Proteine del latte (caseinato di calcio (deriva dal latte), (whey protein
(proteine del siero di latte isolate, proteine del siero di latte idrolizzate) (11,1%)),
emulsionante:lecitine), amido modificato, albume e tuorlo d'uove in polvere,
collagene bovino idrolizzato (11%), Attivatore Tisanoreica® (acacia fibra, papaya
frutto, ananas succo liofilizzato frutto, malva fiore, anice stellato frutto, finocchio
frutto, carciofo foglia, tarassaco foglia, miscela di erbe aromatiche) (7,9%), inulina
da cicoria, sale, L-leucina (5,7%), acerola succo concentrato (0,9%), addensante:
gomma di xanthan, agenti lievitanti: trifosfati e carbonati di sodio, aroma, avocado
succo (0,3%), agente antiagglomerante: carbonato di magnesio, melone succo.
Puo contenere crostacei, pesce, soia, frutta a guscio, sedano.

CONSIGLI D’'USO: diluire il contenuto di una busta in acqua e mescolare fino a
completo scioglimento. Si consiglia di utilizzare I'apposito shaker per una maggior
solubilita. Il quantitativo di acqua consigliato € di 50 ml. Impastare, stendere
I'impasto e posizionarlo su una teglia, precedentemente ricoperta con carta da

forno oleata. Aggiungere I'eventuale condimento e cucinare per 20 minuti in forno
preriscaldato a 200°C.

GFPSCST310000
(4 PAT da 31,5q)
Prezzo pubblico € 19,90

1

8"032589"077106




SENZA GLUTINE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI e
VALORI MEDI
Energia 1443 k)
341 kcal
Grassi 29g
di cui acidi grassi saturi 138
Carboidrati 50¢g
di cui zuccheri 19¢
Fibre 63¢g
Proteine 70g
Sale 42¢

SENZA GLUTINE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI 100 G
VALORI MEDI
Energia 1427 K
337 keal
Grassi 25g
di cui acidi grassi saturi 098
Carboidrati 518
di cui zuccheri 1,68
Fibre 62¢g
Proteine 71g
Sale 4,7 ¢

Omelette formaggio

INGREDIENTI Albume e tuorlo d’'uovo in polvere (41,8%), proteine del latte
(caseinato di calcio (deriva dal latte), whey protein (proteine del siero di latte
idrolizzate (1,8%), emulsionante: lecitine), collagene bovino idrolizzato (13%),
Attivatore Tisanoreica® (acacia fibra, papaya frutto, ananas succo liofilizzato
frutto, malva fiore, anice stellato frutto, finocchio frutto, carciofo foglia, tarassaco
foglia, miscela di erbe aromatiche) (8,9%), sale, aroma (contiene: latte), L-leucina
(6,5%), acerola succo concentrato (1%), spezie (curcuma, pepe nero), agente
antiagglomerante: carbonato di magnesio, avocado succo (0,3%), melone succo.
Puo contenere crostacei, pesce, soia, frutta a guscio, sedano.

CONSIGLI D’USO: diluire il contenuto di una busta in acqua e mescolare fino a
completo scioglimento. Si consiglia di utilizzare I'apposito shaker per una maggior
solubilita. Il quantitativo di acqua consigliato e di 100 ml. Cucinare in una padella
antiaderente a fuoco basso.

GFPSCST280100
(4 PAT da 28q)
Prezzo pubblico € 19,90

32589

870325

077052

Omelette bacon

INGREDIENTI. Albume e tuorlo d’'uovo in polvere (41,9%), proteine del latte
(caseinato di calcio (deriva dal latte), whey protein (proteine del siero di latte
idrolizzate (1,8%), emulsionante: lecitine), collagene bovino idrolizzato (13%),
Attivatore Tisanoreica® (acacia fibra, papaya frutto, ananas succo liofilizzato frutto,
malva fiore, anice stellato frutto, finocchio frutto, carciofo foglia, tarassaco foglia,
miscela di erbe aromatiche) (8,9%), aroma e aroma di affumicatura, sale, L-leucina
(6,5%), acerola succo concentrato (1%), spezie (curcuma, pepe nero), agente
antiagglomerante: carbonato di magnesio, avocado succo (0,3%), melone succo.
Puo contenere crostacei, pesce, soia, frutta a guscio, sedano.

CONSIGLI D’USO: diluire il contenuto di una busta in acqua e mescolare fino a
completo scioglimento. Si consiglia di utilizzare I"apposito shaker per una maggior
solubilita. Il quantitativo di acqua consigliato e di 100 ml. Cucinare in una padella
antiaderente a fuoco basso.

GFPSCST280000
(4 PAT da 28g)
Prezzo pubblico € 19,90

89 949

8"032589"076



SENZA GLUTINE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

100 G

VALORI MEDI
Energia 1430 kJ
338 kcal
Grassi 19g
di cui acidi grassi saturi 068
Carboidrati 19g
di cui zuccheri 168
Fibre 6,3g
Proteine 58¢g
Sale 448

TSANOREICA
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SENZA GLUTINE - VEGAN OK
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
VALORI MEDI

100 G

Energia 1405 kJ

334 kcal
Grassi 6,3g
di cui acidi grassi saturi 098
Carboidrati 1Mg
di cui zuccheri 2,18
Fibre 12g
Proteine 52 ¢
Sale 53¢

Preparato tipo Pane

INGREDIENTI. Proteine del latte (caseinato di calcio (deriva dal latte), (whey protein
(proteine del siero di latte isolate, proteine del siero di latte idrolizzate) (11,3%)),
emulsionante:lecitine), albume e tuorlo d'uovo in polvere, amido modificato,
collagene bovino idrolizzato (11%), Attivatore Tisanoreica® (acacia fibra, papaya
frutto, ananas succo liofilizzato frutto, malva fiore, anice stellato frutto, finocchio
frutto, carciofo foglia, tarassaco foglia, miscela di erbe aromatiche) (8,1%), proteine
di pisello, agenti lievitanti: trifosfati e carbonato acido di sodio, aroma, L-leucina
(5,6%), acerola succo concentrato (1%), addensante: gomma di xanthan, sale,
avocado succo (0,3%), agente antiagglomerante: carbonato di magnesio, melone
SuCCo.

Puo contenere crostacei, pesce, soia, frutta a guscio, sedano.

CONSIGLI D’USO: diluire il contenuto di una busta in acqua e mescolare fino a
completo scioglimento. Si consiglia di utilizzare I'apposito shaker per una maggior
solubilita. I quantitativo di acqua consigliato & di 40 ml. Impastare, formare una
pallina e posizionarla su una teglia, precedentemente ricoperta con carta da forno
oleata. Cucinare per 20 — 25 minuti in forno preriscaldato a 200°C.

GFPSCST310100
(4 PAT da 319)
Prezzo pubblico € 19,90

00‘

03258907709

8

Zuppa funghi

INGREDIENTL. Proteine di zucca (30%), proteine di pisello (30%), aromi, Attivatore
Tisanoreica® (acacia fibra, papaya frutto, ananas succo frutto, malva fiore, anice
stellato frutto, finocchio frutto, carciofo foglia, tarassaco foglia, miscela di erbe
aromatiche) (7,4%), proteine del riso (6%), funghi (4%), sale, L-leucina (5%), acerola
succo concentrato (0,8%), addensante: gomma di xanthan, curcuma, avocado
succo (0,3%), aglio.

Puo contenere crostacei, uova, pesce, soia, frutta a guscio, sedano.

CONSIGLI D’'USO: diluire il contenuto di una busta in acqua e mescolare fino a
completo scioglimento. Si consiglia di utilizzare I'apposito shaker per una maggior

solubilita. Il quantitativo di acqua consigliato e di 200 ml. Scaldare 1 minuto a fuoco
lento.

GFPSCST340100
(4 PAT da 349)
Prezzo pubblico € 19,90

89 120

8"032589"07712




SENZA GLUTINE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

100 G

VALORI MEDI
Energia 1413 k)
336 kcal
Grassi 6,4¢g
di cui acidi grassi saturi 09g
Carboidrati 11g
di cui zuccheri 2,8¢g
Fibre 13¢g
Proteine 52¢g
Sale 51¢g

SENZA GLUTINE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
VALORI MEDI

100 G

Energia 1389 kJ

330 kcal
Grassi 6,48
di cui acidi grassi saturi 098
Carboidrati 56¢g
di cui zuccheri 2,0¢g
Fibre 138
Proteine 56g
Sale 56¢g

Zuppa asparagi

INGREDIENTL. Proteine di zucca (32%), proteine di pisello (32%), aromi, Attivatore
Tisanoreica® (acacia fibra, papaya frutto, ananas succo liofilizzato frutto, malva
fiore, anice stellato frutto, finocchio frutto, carciofo foglia, tarassaco foglia, miscela
di erbe aromatiche) (7,4%), proteine di riso (6%), sale, cipolla (2%), L-leucina (5%),
acerola succo concentrato (0,8%), addensante: gomma di xanthan, curcuma,
prezzemolo, avocado succo (0,3%).

Puo contenere crostacei, uova, pesce, soia, frutta a guscio, sedano.

CONSIGLI D’USO: diluire il contenuto di una busta in acqua e mescolare fino a
completo scioglimento. Si consiglia di utilizzare I'apposito shaker per una maggior

solubilita. Il quantitativo di acqua consigliato & di 200 ml. Scaldare 1 minuto a fuoco
lento.

GFPSCST340200
(4 PAT da 34q9)
Prezzo pubblico € 19,90

9 137‘

03258

8 077

Zuppa verdure

INGREDIENTL Proteine di zucca (31%), proteine di pisello (31%), proteine di riso
(15%), aromi naturali, Attivatore Tisanoreica® (acacia fibra, papaya frutto, ananas
succo liofilizzato frutto, malva fiore, anice stellato frutto, finocchio frutto, carciofo
foglia, tarassaco foglia, miscela di erbe aromatiche) (7,4%), sale, verdure (cipolla
0,5%, carota 0,4%), acerola succo concentrato (0,8%), spezie ed erbe (curcuma,
prezzemolo, aglio), addensante: gomma di xanthan, L-leucina (5%), avocado succo
(0,3%).

Puo contenere crostacei, uova, pesce, soia, frutta a guscio, sedano.

CONSIGLI D’USO: diluire il contenuto di una busta in acqua e mescolare fino a
completo scioglimento. Si consiglia di utilizzare I"apposito shaker per una maggior

solubilita. Il quantitativo di acqua consigliato & di 200 ml. Scaldare 1 minuto a fuoco
lento.

GFPSCST340000
(4 PAT da 34q9)
Prezzo pubblico € 19,90

32589 113

803258

077



Cosa si assume nella Dieta con i kit

TISANOREICA

it o
ALIMENTI

| KIT TISANOREICA TISANOREICA QUOTIDIANI

PRATICI, EFFICACI E SICURI

Dal punto di vista commerciale, Tisanoreica si presenta con due proposte parallele: prodotti
a marchio Original acquistati “sfusi” oppure mediante lutilizzo di cofanetti che coprono le
diverse fasi della Dieta.

Dal punto di vista del risultato l'efficacia € la stessa ma si discriminano per la possibilita
di personalizzazione: nel primo caso la scelta dei gusti delle pietanze Tisanoreica viene
effettuata dal cliente stesso, mentre con i kit la selezione delle pietanze & predeterminata in
quanto si presentano preconfezionati.

Come la Tisanoreica Classica, la Tisanoreica Kit € basata sull'attivazione della chetogenesi
(meccanismo di scioglimento dell'adipe per ricavarne energia) e integra l'assunzione dei
Preparati Tisanoreica e degli Estratti d'erbe della Decottopia.

TISANOREICA E LA DIETA TISANOREICA PRONTA ALLUSO

La durata della Tisanoreica Kit variera a seconda delle necessita del consumatore e come

dev'essere per tutte le diete, sara controllata dal medico o da un professionista qualificato

dal Centro Studi Tisanoreica.

» Offre a professionisti e medici qualificati Tisanoreica uno strumento pratico e intuitivo,
facile e veloce da esporre al consumatore finale.

» Viene presentato in comodi kit precostruiti che permettono di modulare e snellire l'iter di
definizione della Tisanoreica.

« Consente di perdere peso ad ogni fase, senza danneggiare assolutamente il corpo, anzi,
migliorandone diversi aspetti.




KIT INTENSIVA

Programma alimentare di 7 giorni senza glutine

Grazie agli integratori alimentari Decottopia® consigliati, favori-

sce la profonda depurazione dell’organismo e il drenaggio dei
I liquidi corporei. Gli integratori alimentari e gli alimenti Tisano-

reica, abbinati ai consigli nutrizionali, favoriscono invece una
| rapida perdita di peso.

Contiene:

8 bevande al gusto di Cacao Tisanoreica, 4 bevande al gu-
l sto di Cappuccino Tisanoreica, 4 bevande al gusto di Latte e

Meringa Tisanoreica, 4 bevande al gusto di Cioccolato Amaro
Tisanoreica, 4 zuppe al gusto di Verdure Tisanoreica, 1 Prepa-
rato alimentare tipo Pasta. Per tutta la durata del programma
alimentare: stick Decottopia da 30 ml di Depurativo, Diuretico
e Tonico, 1 menu e 1shaker.

Quando usarlo:
- Per la prima fase della Dieta Tisanoreica

- Per una rapida perdita di peso
- Per una depurazione profonda

KIT STABILIZZAZIONE

Programma alimentare di 8 giorni senza glutine

Grazie agli integratori alimentari Decottopia® consigliati, favori-
sce la depurazione dell’organismo e il drenaggio dei liquidi cor-
porei. Gli integratori alimentari Tisanoreica, abbinati ai consigli
nutrizionali, completano invece la perdita di peso.

Contiene:

8 bevande al gusto di Cacao Tisanoreica, 4 bevande al gu-
sto di Cappuccino Tisanoreica, 4 bevande al gusto di Latte
e Meringa Tisanoreica, Per tutta la durata del programma ali-
mentare: stick Decottopia da 30 ml di Depurativo, Regolatore
Intestinale e Diuretico. 1 menu.

Quando usarlo:
- Per la seconda fase della Dieta Tisanoreica

- Per completare la perdita di peso
- Per proseguire la depurazione dell’organismo

KIT BODY IN FORMA

Per ritrovare la tua forma. Kit composto da integratori alimen-
tari, pasti sostitutivi e consigli nutrizionali utili per la perdita di
peso.

Contiene:

rette sostitutive del pasto. 1 Guida alimentare.

Quando usarlo:
Particolarmente indicato per chi desidera una

leggera remise en forme.

Programma alimentare di 15 giorni senza glutine

1 Metabolic Plus compresse, 1 Adipat Plus compresse, 15 bar-

3 Tlm.[ A
i‘ |": Intensiva

GFFT0300
Prezzo pubblico € 149,00

8"032589"077281

e
[SANCREICA

i
StabilizzaZion IE

GFFT0400
Prezzo pubblico € 99,00

89 8

870325
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TRANOREKA

BodyrForma
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GFFT0200
Prezzo pubblico € 120,00

07729

8"032589"076857
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TISANOREICA

GIANLUC MEC

TISANOREICA STYLE, LALIMENTAZIONE
QUOTIDIANA A BASSO CARICO GLICEMICO

La linea Tisanoreica® Style include prodotti che sono parte integrante del protocollo
dimagrante, finalizzati al mantenimento del peso raggiunto. Inoltre, proprio per la
gradevolezza del gusto, costituisce un valido sistema alimentare per chi desidera
nutrirsi con prodotti sani e genuini.

Sono molto versatili: consumabili come pasti a sé stanti oppure integrati con i comuni
alimenti della quotidianita, consentono un’alimentazione variata e gustosa.

Sono deliziose specialita alimentari dove 'ampia scelta tra dolci e salati consente un
nutrimento equilibrato e al tempo stesso sfizioso.

Grazie alle loro speciali caratteristiche — a basso contenuto di zuccheri e ad alto
contenuto di fibre — favoriscono il mantenimento del peso.

Soddisfano le esigenze di diverse categorie di consumatori, tra di esse anche gli sportivi.

Dotati di confezioni pratiche e poco ingombranti, sono adatti anche per consumi fuori
casa.




Fase
Intensiva

Fase di
Stabilizzazione

Senza
Glutine

Frollini Gusto Caffé con base cioccolato

Frollini (Vaniglia, Mela-Cannella)

Biscotti (Cioccolato, Frutti Rossi)

Cioco-Mech (Fondente, Cocco, Arancio, Goji)

Cioco-Mech (Latte)

Plum-cake (Cacao, Vaniglia)

Merenda ricoperta di cioccolato

T-Wafer (Cacao, Vaniglia, Caffe)

Dessert (Cacao, Vaniglia)

Crema Spalmabile al cacao e nocciole

T-Smart piu gusto
(Pistacchio, Nocciola, Frutti di bosco, Cocco)

Barrette Sostitutive del Pasto
(Cocco, Mirtilli rossi e panna, Nocciola)

T-Break (Cacao, Cocco)

Chewingum gusto menta

Candy-Mech

Tisanofresh

Praline (Nocciola Cacao, Nocciola)

Bon-Mech

Prodotto da forno tipo Grissino

Prodotto da forno tipo Fette biscottate

Prodotto da forno tipo Cracker alle erbe
aromatiche

Snack Salato gusto paprika

Snack di Soia tostati

Prodotto da forno tipo Pane

Snack salato (Rosmarino, Sesamo)

Squisitelli (Pizza)

Rigatoni, Fusilli, Riso

TiStevia

Dolcificante liquido




BISCOTTI
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SENZA GLUTINE - A BASSO CONTENUTO DI
ZUCCHERI - AD ALTO CONTENUTO DI FIBRE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

VALORI NUTRIZIONALI 50 G

Valore energetico KJ 932

Kcal 223
Grassi 12.g
di cui acidi grassi saturi 458
Carboidrati Mg
di cui zuccheri 033¢g
di cui polioli 98¢
Fibre 6,41 ¢g
Proteine 18¢g
Sale 0,03 g

SENZA GLUTINE - A BASSO CONTENUTO DI
ZUCCHERI - AD ALTO CONTENUTO DI FIBRE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

VALORI NUTRIZIONALI 50 G

Valore energetico KJ 938

Kcal 224
Grassi 12g
di cui acidi grassi saturi 338
Carboidrati 8,78
di cui zuccheri <05¢g
di cui polioli 6,8¢g
Fibre 6,7¢
Proteine 20g
Sale 0,03 g

Frollini gusto caffé
con base di cioccolato

Ingredienti: Proteine isolate di soia (NO OGM), cioccolato di ricopertura 15%: (pasta
di cacao, edulcorante: maltitolo, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma
naturale di vaniglia), edulcoranti: (eritritolo, maltitolo), olio extra vergine di oliva, burro,
collagene idrolizzato (gelatina alimentare), proteine del latte, albume d'uovo, fibre
vegetali, fibra di frumento (deglutinato), addensante: farina di semi di carrube, albume
d'uovo in polvere, caffé solubile 3%, olio di semi di girasole, amido di patata, agenti
lievitanti: (difosfati, carbonati di sodio, ammonio bicarbonato, amido di mais), Attivatore
Tisanoreica® (acacia fibra, papaya frutto, ananas succo liofilizzato frutto, malva fiore, anice
stellato frutto, finocchio frutto, carciofo foglia, tarassaco foglia, lespedeza parti aeree,
griffonia seme, frangula corteccia), emulsionante: lecitina di soia, aromi, aroma: vanillina,
sale, antiossidante: alfa-tocoferolo. Puod contenere frutta a guscio, arachidi e semi di
sesamo. Le sostanze evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti allergici o
intolleranti. Un consumo eccessivo pud avere effetti lassativi. Conservare in luogo fresco
e asciutto.

Utilizzabile in fase:

o Intensiva 1 confezione al giorno (1 PAT)

o Stabilizzazione 1 confezione al giorno (1 PAT)
o Style fino a 2 confezioni al giorno

VFPBSC500003 (conf. da50g)
Prezzo pubblico € 4,60

8032589

Frollini gusto mela cannella

Ingredienti: Proteine isolate di soia (NO OGM), edulcoranti: (eritritolo, maltitolo), olio
extra vergine di oliva, burro, collagene idrolizzato (gelatina alimentare), proteine del
latte, albume d'uovo, fibre vegetali, fibra di frumento (deglutinato), addensante: farina
di semi di carrube, albume d'uovo in polvere, olio di semi di girasole, amido di patata,
agenti lievitanti: (difosfati, carbonati di sodio, ammonio bicarbonato, amido di mais),
cannella in polvere 0,8%, Attivatore Tisanoreica® (acacia fibra, papaya frutto, ananas
succo liofilizzato frutto, malva fiore, anice stellato frutto, finocchio frutto, carciofo foglia,
tarassaco foglia, lespedeza parti aeree, griffonia seme, frangula corteccia), emulsionante:
lecitina di soia, aromi, aroma: vanillina, sale, antiossidante: alfa-tocoferolo.

Puo contenere frutta a guscio, arachidi e semi di sesamo. Le sostanze evidenziate
potrebbero causare una reazione in soggetti allergici o intolleranti. Un consumo
eccessivo puo avere effetti lassativi. Conservare in luogo fresco e asciutto.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva 1 confezione al giorno (1 PAT)

« Stabilizzazione 1 confezione al giorno (1 PAT)
o Style fino a 2 confezioni al giorno

VFPBSC500005 (conf. da50g)
Prezzo pubblico € 4,20

803258
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SENZA GLUTINE - A BASSO CONTENUTO DI
ZUCCHERI - AD ALTO CONTENUTO DI FIBRE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

VALORI NUTRIZIONALI

Valore energetico KJ 938

Kcal 224
Grassi 12.g
di cui acidi grassi saturi 338
Carboidrati 87¢
di cui zuccheri <0,5¢g
di cui polioli 6,8¢g
Fibre 6,78
Proteine 20g
Sale 003¢g

ALTO CONTENUTO DI PROTEINE -
FONTE DI FIBRE

VALORI NUTRIZIONALI

Valore energetico Kj 218

Kcal 52
Grassi 2,4g
di cui acidi grassi saturi 1,38
Carboidrati 45¢g
di cui zuccheri 2,6 g
Fibre 06g
Proteine 2,8g
Sale 0,07 g

Frollini gusto vaniglia

Ingredienti: Proteine isolate di soia (NO OGM), edulcoranti: (eritritolo, maltitolo), olio
extra vergine di oliva, burro, collagene idrolizzato (gelatina alimentare), proteine del
latte, albume d'uovo, fibre vegetali, fibra di frumento (deglutinato), addensante: farina di
semi di carrube, albume d'uovo in polvere, olio di semi di girasole, amido di patata, agenti
lievitanti: (difosfati, carbonati di sodio, ammonio bicarbonato, amido di mais), Attivatore
Tisanoreica® (acacia fibra, papaya frutto, ananas succo liofilizzato frutto, malva fiore,
anice stellato frutto, finocchio frutto, carciofo foglia, tarassaco foglia, lespedeza parti
aeree, griffonia seme, frangula corteccia), emulsionante: lecitina di soia, aromi, aroma:
vanillina, sale, antiossidante: alfa-tocoferolo.

Puo contenere frutta a guscio, arachidi e semi di sesamo. Le sostanze evidenziate
potrebbero causare una reazione in soggetti allergici o intolleranti. Un consumo
eccessivo puo avere effetti lassativi. Conservare in luogo fresco e asciutto.

Utilizzabile in fase:

s Intensiva 1 confezione al giorno (1 PAT)

« Stabilizzazione 1 confezione al giorno (1 PAT)
o Style fino a 2 confezioni al giorno

VFPBSC500004 (conf. da 50g)
Prezzo pubblico € 4,20

2589 317

8"032589'075

Biscotti cioccolato

Ingredienti: cioccolato fondente (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emul-
sionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia) (25%), proteine del latte, olio
di palma, farina di grano, zucchero, glutine di grano, amido di grano, agente di
carica: polidestrosio, albume d'uovo in polvere, malto d'orzo, agenti lievitanti: difo-
sfati e carbonati di sodio e carbonati di ammonio (contiene: grano), aroma, germe
di grano.

Le sostanze evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti allergici o in-
tolleranti. Puo contenere arachidi, frutta a guscio e semi di sesamo.

Avvertenze: conservare in luogo fresco (<25°) e asciutto.
Utilizzabile in fase:

e Stabilizzazione 2 confezioni al giorno
e Style fino a 3 confezioni al giorno

GFPSCD446400
(4 conf. da 4 biscotti 1769)
Prezzo pubblico € 13,70

2589H 5324

8"03 07




ALTO CONTENUTO DI PROTEINE -
FONTE DI FIBRE

VALORI NUTRIZIONALI

Valore energetico KJ 152

Kcal 36
Grassi 1,7¢
di cui acidi grassi saturi 038g
Carboidrati 29g
di cui zuccheri 13g
Fibre 02g
Proteine 23¢g
Sale 0,03 g

SENZA GLUTINE - SENZA ZUCCHERI
AD ALTO CONTENUTO DI FIBRE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

13 G

VALORI NUTRIZIONALI (1 BISC.)
Valore energetico KJ 233
Kcal 55

Grassi 33¢g
di cui acidi grassi saturi 158
Carboidrati 2,3¢g
di cui zuccheri 0g
di cui polioli 19g
Fibre 36¢g
Proteine 30g
Sale 0,06 g

Biscotti frutti rossi

Ingredienti: proteine del latte, olio di palma, farina di grano, zucchero, glutine di
grano, amido di grano, frutti rossi a pezzi (purea e succo concentrati di mela, purea
concentrata di frutti rossi: fragola, lampone, ribes nero, ribes rosso, fibre di grano,
gelificante: pectina, succo concentrato di sambuco) (3,8%), albume d'uovo in pol-
vere, malto d'orzo, aroma, agenti lievitanti: difosfato disodico, carbonato acido di
sodio e carbonato di ammonio (contiene: grano), germe di grano.

Le sostanze evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti allergici o in-
tolleranti. Pud contenere arachidi, semi di sesamo, frutta guscio, soia.

Avvertenze: conservare in luogo fresco (<25°) e asciutto.

Utilizzabile in fase:
¢ Stabilizzazione 2 confezioni al giorno
e Style fino a 3 confezioni al giorno

GFPSCD376500
(4 conf. da 5 biscotti 1509)
Prezzo pubblico € 13,70

2

325897956029

Ciocomech fondente

Ingredienti. Biscotto: polidestrosio, miscela proteica (proteine di soia, proteine del
siero di latte, proteine del latte), uova pastorizzate, olio extravergine di oliva, cacao
(2.7%), Attivatore Tisanoreica® (acacia fibra gomma, papaya e.s. frutti, ananas succo
liofilizzato frutto, malva e.s. fiori, anice stellato e.s. frutti, finocchio e.s. frutti, carciofo
e.s. foglie, tarassaco e.s. foglie, lespedeza e.s. parti aeree, griffonia e.s. semi, fran-
gula e.s. corteccia), agente lievitante: carbonato acido di ammonio, aromi, vanillina.
Cioccolato fondente di copertura (37%) con edulcorante (cacao min. 53.9%): pasta di
cacao, edulcorante: maltitolo, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma
naturale di vaniglia.Le sostanze evidenziate potrebbero causare una reazione in sog-
getti allergici o intolleranti. Pud contenere tracce di frutta a guscio.

Avvertenze: un consumo eccessivo puo avere effetti lassativi. Conservare in luogo
fresco e asciutto, lontano da fonti di calore. Variazioni di temperatura possono far
affiorare una sottile patina bianca sulla superficie del prodotto, senza pregiudicarne
la qualita.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva 3 biscotti al giorno (1 PAT)

« Stabilizzazione 3 biscotti al giorno (1 PAT)
o Style fino a 8 biscotti al giorno

VFPBSC130000
(conf. da 9 biscotti)
Prezzo pubblico € 13,70

870325897953868
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SENZA GLUTINE - A BASSO CONTENUTO DI
ZUCCHERI - AD ALTO CONTENUTO DI FIBRE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

13 G

VALORI NUTRIZIONALI (1 BISC.)
Valore energetico KJ 234
Kcal 56

Grassi 33¢g
di cui acidi grassi saturi 1,58
Carboidrati 2,78
di cui zuccheri 023g
di cui polioli 20g
Fibre 34¢
Proteine 30¢g
Sale 0,06 g

e
- hl' ‘1ln'-r
#

SENZA GLUTINE - SENZA ZUCCHERI
AD ALTO CONTENUTO DI FIBRE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

13 G
(1 BISC.)

VALORI NUTRIZIONALI

Valore energetico KJ 241

Kcal 57
Grassi 368
di cui acidi grassi saturi 1,78
Carboidrati 238
di cui zuccheri 0,01g
di cui polioli 19g
Fibre 35¢g
Proteine 30¢g
Sale 0,06 g

Ciocomech goji albicocca

Ingredienti: Biscotto: polidestrosio, miscela proteica (proteine di soia, proteine del siero di
latte, proteine del latte), uova pastorizzate, olio extravergine di oliva, succo di goji (1.8%), al-
bicocca macinata al maltitolo (1,8%) [albicocca (65%), sciroppo di maltitolo, correttore acidi-
ta (E330 acido citrico)], Attivatore Tisanoreica® 1,25% (acacia fibra gomma, papaya e.s. frutti,
ananas succo liofilizzato frutto, malva e.s. fiori, anice stellato e.s. frutti, finocchio e.s. frutti,
carciofo e.s. foglie, tarassaco e.s. foglie, lespedeza e.s. parti aeree, griffonia e.s. semi, frangu-
la e.s. corteccia), agente lievitante: carbonato acido di ammonio, aromi, vanillina. Cioccolato
fondente di copertura (37%) con edulcorante (cacao min. 53.9%): pasta di cacao, edulcorante:
maltitolo, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia. Le sostanze
evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti allergici o intolleranti. Pud contenere
frutta a guscio.

Avvertenze: un consumo eccessivo puo avere effetti lassativi. Conservare in luogo fresco e
asciutto, lontano da fonti di calore. Variazioni di temperatura possono far affiorare una sottile
patina bianca sulla superficie del prodotto, senza pregiudicarne la qualita.

Utilizzabile in fase:

¢ Intensiva 3 biscotti al giorno (1 PAT)

o Stabilizzazione 3 biscotti al giorno (1 PAT)
o Style fino a 8 biscotti al giorno

VFPBSC130004
(conf. da 9 biscotti)
Prezzo pubblico € 13,70

8!l 032589 070190

Ciocomech cocco

Ingredienti. Biscotto: polidestrosio, miscela proteica (proteine di soia, proteine del
siero di latte, proteine del latte), uova pastorizzate, olio extravergine di oliva, cocco
essiccato (3%), Attivatore Tisanoreica® 1,25% (acacia fibra gomma, papaya e.s. frutti,
ananas succo liofilizzato frutto, malva e.s. fiori, anice stellato e.s. frutti, finocchio e.s.
frutti, carciofo e.s. foglie, tarassaco e.s. foglie, lespedeza e.s. parti aeree, griffonia e.s.
semi, frangula e.s. corteccia), agente lievitante: carbonato acido di ammonio, aro-
mi, vanillina. Cioccolato fondente di copertura (37%) con edulcorante (cacao min.
53.9%): pasta di cacao, edulcorante: maltitolo, burro di cacao, emulsionante: lecitina
di soia, aroma naturale di vaniglia. Le sostanze evidenziate potrebbero causare una
reazione in soggetti allergici o intolleranti. Pud contenere frutta a guscio.
Avvertenze: un consumo eccessivo puo avere effetti lassativi. Conservare in luogo
fresco e asciutto, lontano da fonti di calore. Variazioni di temperatura possono far
affiorare una sottile patina bianca sulla superficie del prodotto, senza pregiudicarne
la qualita.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva 3 biscotti al giorno (1 PAT)

o Stabilizzazione 3 biscotti al giorno (1 PAT)
o Style fino a 8 biscotti al giorno

VFPBSC130002
(conf. da 9 biscotti)
Prezzo pubblico € 13,70

870325897954926




SENZA GLUTINE - SENZA ZUCCHERI
AD ALTO CONTENUTO DI FIBRE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

13 G

VALORI NUTRIZIONALI (1 BISC.)
Valore energetico KJ 234
Kcal 56

Grassi 338
di cui acidi grassi saturi 1,58
Carboidrati 2,78
di cui zuccheri 0g
di cui polioli 23g
Fibre 34¢
Proteine 30¢g
Sale 0,06 g

SENZA GLUTINE - A BASSO CONTENUTO DI
ZUCCHERI - AD ALTO CONTENUTO DI FIBRE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

13 G
(1 BISC.)

VALORI NUTRIZIONALI

Valore energetico KJ 240

Kcal 57
Grassi 48
di cui acidi grassi saturi 2g
Carboidrati 3g
di cui zuccheri 0,68
di cui polioli 20g
Fibre 3g
Proteine 38
Sale 0,05g

Ciocomech arancio

Ingredienti. Biscotto: polidestrosio, miscela proteica (proteine di soia, proteine del siero di
latte, proteine del latte), uova pastorizzate, olio extravergine di oliva, scorza d'arancio maci-
nata (3,8%): [sciroppo di maltitolo, scorza d'arancio, correttore di acidita: E330 acido citrico],
Attivatore Tisanoreica® (acacia fibra gomma, papaya e.s. frutti, ananas succo liofilizzato frutto,
addensante: maltodestrine da mais, malva e.s. fiori, anice stellato e.s. frutti, finocchio e.s. frutti,
carciofo e.s. foglie, tarassaco e.s. foglie, lespedeza e.s. parti aeree, griffonia e.s. semi, frangu-
la e.s. corteccia) agente lievitante: carbonato acido di ammonio, aromi, vanillina. Cioccolato
fondente di copertura (37%) con edulcorante (cacao min. 53.9%): pasta di cacao, edulcorante:
maltitolo, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia.

Le sostanze evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti allergici o intolleranti.
Puo contenere tracce di frutta a guscio.

Avvertenze: un consumo eccessivo pud avere effetti lassativi. Conservare in luogo fresco e
asciutto, lontano da fonti di calore. Variazioni di temperatura possono far affiorare una sottile
patina bianca sulla superficie del prodotto, senza pregiudicarne la qualita.

Utilizzabile in fase:

o Intensiva 3 biscotti al giorno (1 PAT)

o Stabilizzazione 3 biscotti al giorno (1 PAT)
o Style fino a 8 biscotti al giorno

VFPBSC130003
(conf. da 9 biscotti)
Prezzo pubblico € 13,70

870325897956494

Ciocomech latte

Ingredienti. Biscotto: polidestrosio, miscela proteica (proteine di soia, proteine del siero
di latte, proteine del latte), uova pastorizzate, olio extravergine di oliva, nocciole (6%),
Attivatore Tisanoreica® 1,25% (acacia fibra gomma, papaya e.s. frutti, ananas succo lio-
filizzato frutto, malva e.s. fiori, anice stellato e.s. frutti, finocchio e.s. frutti, carciofo e.s.
foglie, tarassaco e.s. foglie, lespedeza e.s. parti aeree, griffonia e.s. semi, frangula e.s.
corteccia), agente lievitante: carbonato acido di ammonio, aromi, vanillina. Cioccolato
di copertura al latte (38%) con edulcorante (cacao min. 33.9%): edulcorante: maltitolo,
burro di cacao, latte in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma
naturale di vaniglia.

Le sostanze evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti allergici o intolle-
ranti. Pud contenere frutta a guscio. Ricorda limportanza di una dieta varia ed equilibra-
ta e di uno stile di vita sano. Un consumo eccessivo puo avere effetti lassativi. Conservare
in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore. Variazioni di temperatura possono
far affiorare una sottile patina bianca sulla superficie del prodotto, senza pregiudicarne
la qualita.

Utilizzabile in fase:
« Stabilizzazione 3 biscotti al giorno (1 PAT)
o Style fino a 8 biscotti al giorno

VFPBSC130001
(conf. da 9 biscotti)
Prezzo pubblico € 13,70

870325897954537
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SENZA GLUTINE - SENZA ZUCCHERI
AD ALTO CONTENUTO DI FIBRE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

VALORI NUTRIZIONALI 50 G

Valore energetico KJ 898

Kca|215
Grassi 12 g
di cui acidi grassi saturi 2,78
Carboidrati g
di cui zuccheri 01¢g
di cui polioli 98
Fibre 48
Proteine 16 g
Sale 0,05¢g

SENZA GLUTINE - SENZA ZUCCHERI
AD ALTO CONTENUTO DI FIBRE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

VALORI NUTRIZIONALI 50 G

Valore energetico KJ 898

Kcal 215
Grassi 12g
di cui acidi grassi saturi 2,78
Carboidrati 11g
di cui zuccheri 01g
di cui polioli 98
Fibre 4¢g
Proteine 16¢g
Sale 0,05g

Plumcake gusto cacao

Ingredienti: Albume d'uovo, edulcoranti: (eritritolo, maltitolo), olio di semi di girasole,
burro, proteine isolate di soia (NO OGM), collagene idrolizzato (gelatina alimentare),
fibra di frumento (deglutinato), proteine isolate di pisello, fibre vegetali, proteine del
latte, cacao in polvere 4%, amido di patata, albume d'uovo in polvere, agenti lievitanti:
(difosfati, carbonati di sodio, bicarbonato di sodio, amido di mais), edulcorante: sorbitolo,
agente umidificante: glicerina, emulsionante: lecitina di soia, attivatore Tisanoreica®
(acacia fibra, papaya frutto, ananas succo liofilizzato frutto, malva fiore, anice stellato
frutto, finocchio frutto, carciofo foglia, tarassaco foglia, lespedeza parti aeree, griffonia
seme, frangula corteccia), aromi, aroma: vanillina, conservante: sorbato di potassio, sale,
antiossidante: alfa-tocoferolo.

Puo contenere frutta a guscio, arachidi e semi di sesamo. Le sostanze evidenziate
potrebbero causare una reazione in soggetti allergici o intolleranti. Un consumo
eccessivo puo avere effetti lassativi. Conservare in luogo fresco e asciutto.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva 1 confezione al giorno (1 PAT)

o Stabilizzazione 1 confezione al giorno (1 PAT)
o Style fino a 2 confezioni i al giorno

VFPPLU450005 (conf. da 509)
Prezzo pubblico € 4,20

032589H075034‘

Plumcake gusto vaniglia
limone

Ingredienti: Albume d'uovo, edulcoranti: (eritritolo, maltitolo), olio di semi di girasole,
burro, proteine isolate di soia (NO OGM), collagene idrolizzato (gelatina alimentare),
fibra di frumento (deglutinato), proteine isolate di pisello, fibre vegetali, proteine del
latte, amido di patata, albume d'uovo in polvere, agenti lievitanti: (difosfati, carbonati di
sodio, bicarbonato di sodio, amido di mais), edulcorante: sorbitolo, agente umidificante:
glicerina, emulsionante: lecitina di soia, attivatore Tisanoreica® (acacia fibra, papaya
frutto, ananas succo liofilizzato frutto, malva fiore, anice stellato rutto, finocchio
frutto, carciofo foglia, tarassaco foglia, lespedeza parti aeree, griffonia seme, frangula
corteccia), aromi, aroma: vanillina, conservante: sorbato di potassio, sale, antiossidante:
alfa-tocoferolo.

Puo contenere frutta a guscio, arachidi e semi di sesamo. Le sostanze evidenziate
potrebbero causare una reazione in soggetti allergici o intolleranti. Un consumo
eccessivo puo avere effetti lassativi. Conservare in luogo fresco e asciutto.

Utilizzabile in fase:

¢ Intensiva 1 confezione al giorno (1 PAT)

« Stabilizzazione 1 confezione al giorno (1 PAT)
o Style fino a 2 confezioni i al giorno

VFPPLU450006 (conf. da 509)
Prezzo pubblico € 4,20

8032589075027




SENZA GLUTINE - A BASSO CONTENUTO DI
ZUCCHERI - AD ALTO CONTENUTO DI FIBRE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

VALORI NUTRIZIONALI 50 G

Valore energetico KJ 921

Kcal 220
Grassi 14¢g
di cui acidi grassi saturi 58
Carboidrati 138
di cui zuccheri 0,34g¢g
di cui polioli 128
Fibre 43¢
Proteine 13¢g
Sale 0,03 g

e
TISANOREICA
SHACK WAFER

GUSTO CACAC

A BASSO CONTENUTO DI ZUCCHERI
RICCO DI FIBRE E PROTEINE

36 G
(1 CONF,)

VALORI NUTRIZIONALI

Valore energetico KJ 732

Kcal 175
Grassi 90¢g
di cui acidi grassi saturi 6,08
Carboidrati 50¢
di cui zuccheri 0,78
di cui amido 40¢g
Fibre 2,78
Proteine 15¢g
Sale 0,14 g

Merenda gusto vaniglia
limone ricoperta di
cioccolato

Ingredienti: Cioccolato di ricopertura 25%: (pasta di cacao, edulcorante: maltitolo, burro
di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia), albume d'uovo,
edulcoranti: (eritritolo, maltitolo), olio di semi di girasole, burro, proteine isolate di soia
(NO OGM), collagene idrolizzato (gelatina alimentare), fibra di frumento (deglutinato),
proteine isolate di pisello, fibre vegetali, proteine del latte, amido di patata, albume
d'uovo in polvere, agenti lievitanti: (difosfati, carbonati di sodio, bicarbonato di sodio,
amido di mais), edulcorante: sorbitolo, agente umidificante: glicerina, emulsionante:
lecitina di soia, attivatore Tisanoreica® (acacia fibra, papaya frutto, ananas succo
liofilizzato frutto, malva fiore, anice stellato frutto, finocchio frutto, carciofo foglia,
tarassaco foglia, lespedeza parti aeree, griffonia seme, frangula corteccia), aromi, aroma:
vanillina, conservante: sorbato di potassio, sale, antiossidante: alfa-tocoferolo.

Puo contenere frutta a guscio, arachidi e semi di sesamo. Le sostanze evidenziate
potrebbero causare una reazione in soggetti allergici o intolleranti. Un consumo
eccessivo puo avere effetti lassativi. Conservare in luogo fresco e asciutto.

Utilizzabile in fase:

¢ Intensiva 1 confezione al giorno (1 PAT)

« Stabilizzazione 1 confezione al giorno (1 PAT)
« Style fino a 2 confezioni i al giorno

VFPPLU450007 (conf. da 50g)
Prezzo pubblico € 4,60

2 89‘ O10|

8"032589°075

Snack wafer gusto cacao

Ingredienti: Miscela proteica (proteine del latte, gelatina idrolizzata); olii vegetali (olio
di palma e di karité); farina di grano fortificata (farina di grano (glutine), carbonato di
calcio, ferro, niacina, tiamina); polidestrosio; pasta di cacao; emulsionanti: lecitine di
soia, mono-digliceridi; aromi (latte); proteine vegetali; fibra di bambu; cacao magro
in polvere; farina di mais; farina di soia; polvere di cacao sgrassata; olio di girasole;
agente lievitante: sodio bicarbonato; edulcoranti: sucralosio, acesulfame di potassio;
sale. Puo contenere frutta a guscio. Conservare nella confezione originale, in luogo
fresco (<25°) e asciutto (RH <65%). Assicurarsi che la confezione sia chiusa corretta-
mente. Ricorda l'importanza di una dieta varia ed equilibrata e di uno stile di vita sano.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva 1 confezione al giorno (1 PAT)

o Stabilizzazione 1 confezione al giorno (1 PAT)
o Style fino a 2 confezioni al giorno

VFPWAF360000 (conf. da 369)
Prezzo pubblico € 4,20

032589 070046



A BASSO CONTENUTO DI ZUCCHERI
RICCO DI FIBRE E PROTEINE

35G
VALORI NUTRIZIONALI (1 CONF)
Valore energetico KJ 693
Kcal 166
Grassi 90¢g
di cui acidi grassi saturi 6,08
Carboidrati 508
di cui zuccheri 0,78
di cui amido 40g
Fibre 258
Proteine 15¢g
Sale 0,16g
_,.J:']-.__.
TISANOREICA
BMALE WAFEH

A BASSO CONTENUTO DI ZUCCHERI
RICCO DI FIBRE E PROTEINE

35,5G

VALORI NUTRIZIONALI (1 CONF)

Valore energetico K) 693

Kcal 166
Grassi 90g
di cui acidi grassi saturi 6,08
Carboidrati 50¢g
di cui zuccheri 04¢g
di cui amido 40¢g
Fibre 2,78
Proteine 15 g
Sale 0,14 g

Snack wafer gusto vaniglia

Ingredienti. Miscela proteica (proteine del latte, gelatina idrolizzata); olii vegetali (olio di palma
e di karité); farina di grano fortificata (farina di grano (glutine), carbonato di calcio, ferro, nia-
cina, tiamina); polidestrosio; emulsionanti: lecitine di soia, mono-digliceridi; proteine vegetali;
aromi (latte); fibra di bambu; cacao in polvere; farina di mais; farina di soia; olio di girasole;
agente lievitante: sodio bicarbonato; edulcoranti: sucralosio, acesulfame di potassio; sale.
Puo contenere frutta a guscio. Conservare nella confezione originale, in luogo fresco (<25°)
e asciutto (RH <65%). Assicurarsi che la confezione sia chiusa correttamente. Ricorda l'impor-
tanza di una dieta varia ed equilibrata e di uno stile di vita sano.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva 1 confezione al giorno (1 PAT)

« Stabilizzazione 1 confezione al giorno (1 PAT)
o Style fino a 2 confezioni al giorno

VFPWAF350000 (conf. da 359)
Prezzo pubblico € 4,20

032589 070039

Snack wafer gusto caffé

Ingredienti. Miscela proteica (proteine del latte, gelatina idrolizzata); olii vegetali (olio di pal-
ma e di karité); farina di grano fortificata (farina di grano (glutine), carbonato di calcio, ferro,
niacina, tiamina); polidestrosio; emulsionanti: lecitine di soia, mono-digliceridi; pasta di ca-
cao; aromi; proteine vegetali; fibra di bambu; cacao magro in polvere; farina di mais; farina di
soia; olio di girasole; agente lievitante: sodio bicarbonato; edulcoranti: sucralosio, acesulfame
di potassio; sale. Pud contenere frutta a guscio. Conservare nella confezione originale, in
luogo fresco (<25°) e asciutto (RH <65%). Assicurarsi che la confezione sia chiusa corretta-
mente. Ricorda limportanza di una dieta varia ed equilibrata e di uno stile di vita sano.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva 1 confezione al giorno (1 PAT)

o Stabilizzazione 1 confezione al giorno (1 PAT)
e Style fino a 2 confezioni al giorno

VFPWAF355000 (conf. da 35,59)
Prezzo pubblico € 4,20

032589 070053




SENZA ZUCCHERI - A BASSO CONTENUTO DI
GRASSI - RICCO DI PROTEINE

VALORI NUTRIZIONALI

Valore energetico KJ 380

Kcal 91
Grassi 2,68
di cui acidi grassi saturi 1,88
Carboidrati 058
di cui zuccheri 028
Fibre 3,48
Proteine 158
Sale 0,08 g

SENZA ZUCCHERI - A BASSO CONTENUTO DI
GRASSI - RICCO DI PROTEINE

VALORI NUTRIZIONALI

Valore energetico Kj 417

Kcal 99
Grassi 2,0g
di cui acidi grassi saturi 148
Carboidrati 2,78
di cui zuccheri 0,68
Fibre 518
Proteine 158
Sale 0,11g

Dessert gusto cacao

Ingredienti: Acqua, proteine del latte (emulsionante: lecitina di girasole), panna
(4%), cacao magro in polvere (2%), aromi, amido, addensanti: gomma di guar e
xantano e carragenina, colorante: E150c, correttore di acidita: idrossido di potassio,
edulcoranti: acesulfame k e sucralosio, sale. Le sostanze evidenziate potrebbero
causare una reazione in soggetti allergici o intolleranti. Confezionato in atmosfera
protettiva. Prima delluso, conservare in luogo fresco (< 25° C). Dopo lapertura,
conservare in frigorifero e consumare entro 24 ore. Assicurarsi che il contenitore sia
chiuso correttamente prima dell’'uso.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva 1 dessert al giorno (1 PAT)

« Stabilizzazione 1 dessert al giorno (1 PAT)
o Style fino a 2 dessert al giorno

VFPDST1251100 (3 conf. da 125g)
Prezzo pubblico € 12,60

8"032589"073825

Dessert gusto vaniglia

Ingredienti: Proteine del latte, acqua, panna (3%), agente di carica: polidestrosio,
frutto-oligosaccaridi, amido, emulsionante: E471, addensanti: carragenina e gomma
di xantano, aroma, edulcoranti: acesulfame k e sucralosio, correttore di acidita: idros-
sido di potassio. Le sostanze evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti
allergici o intolleranti. Confezionato in atmosfera protettiva. Prima dell'uso, conser-
vare in luogo fresco (< 25° C). Dopo l'apertura, conservare in frigorifero e consumare
entro 24 ore. Assicurarsi che il contenitore sia chiuso correttamente prima dell'uso.

Utilizzabile in fase:

o Intensiva 1 dessert al giorno (1 PAT)

o Stabilizzazione 1 dessert al giorno (1 PAT)
o Style fino a 2 dessert al giorno

VFPDST1251000 (3 conf. da 125g)
Prezzo pubblico € 12,60

8 032589”07381 8‘
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SENZA GLUTINE - VEGAN OK
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

VALORI NUTRIZIONALI 100 G
Valore energetico KJ 1854

Kcal 450
Grassi 34g
di cui acidi grassi saturi 42g
Carboidrati 25g
di cui zuccheri 0,78
di cui polioli 20g
Fibre 28¢g
Proteine Mg
Sale 031¢g

Crema spalmabile al
cacao e nocciole

Ingredienti. Polidestrosio, olio di girasole, pasta di nocciole 12,3%, proteine del pisello,
eritritolo, edulcorante maltitolo, cacao 7%, Attivatore Tisanoreica® (acacia fibra gom-
ma, papaya e.s. frutto, ananas succo liofilizzato frutto, malva e.s. fiori, anice stellato
e.s. frutto, finocchio e.s. frutto, carciofo e.s. foglia, tarassaco e.s. foglia, lespedeza e s.
parti aeree, griffonia e.s. seme, frangula e.s. corteccia), emulsionante: lecitina di soia,
aromi. Le sostanze evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti allergici
o intolleranti.

Avvertenze: conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo dalla luce e dall'umidita.
Un uso eccessivo pud avere effetti lassativi. Una volta aperto il sigillo consumare
entro 15 giorni.

Utilizzabile in fase:

o Intensiva e Stabilizzazione

20 g di Crema Spalmabile (0 PAT)

o Style 20 g di Crema Spalmabile (0 PAT)

VFPCRM10082 (conf. da 100g)
Prezzo pubblico € 6,30
8/ 032589 070015

Formato punto vendita:
box da 8 conf. da 100 g







A BASSO CONTENUTO DI ZUCCHERI
RICCA DI FIBRE E PROTEINE - SENZA GLUTINE

35G

VALORI NUTRIZIONALI (1 BARRETTA)
Valore energetico KJ 462
Kcal 111

Grassi 4g
di cui acidi grassi saturi 28
Carboidrati 8g
di cui zuccheri 0,7¢g
di cui polioli 6g
Fibre 58
Proteine 118
Sale 012g

A BASSO CONTENUTO DI ZUCCHERI
RICCA DI FIBRE E PROTEINE - SENZA GLUTINE

35G
(1 BARRETTA)

VALORI NUTRIZIONALI

Valore energetico KJ 462

Kcal 111
Grassi 4g
di cui acidi grassi saturi 2g
Carboidrati 8g
di cui zuccheri 03g
di cui polioli 68
Fibre >8
Proteine 11g
Sale 0,12¢g
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T-Smart cioccolato bianco
e pistacchio

Ingredienti: Proteine del latte (caseinato di calcio, sieroproteine isolate), cioccolato
bianco con edulcorante 17% (edulcorante: maltitolo, burro di cacao, latte intero in
polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia), estrusi di soia
(proteine isolate di soia, amido di tapioca, sale), glucooligosaccaride, fruttooligosac-
caride, polidestrosio, umidificanti: sorbitolo, maltitolo, collagene (da pesce), pasta
gusto pistacchio 1,5% (pistacchi, coloranti: E100, E133), granella di pistacchio 1,5%,
olio di girasole, fibra vegetale, emulsionante: lecitina di soia, gelificante: pectina,
conservante: sorbato di potassio, aromi. Un consumo eccessivo puo avere effetti
lassativi. Le sostanze evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti al-
lergici o intolleranti. Pud contenere tracce di uovo, arachidi e altra frutta a guscio.
Senza olio di Palma.

5]
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Avvertenze: un consumo eccessivo puo avere effetti lassativi. Conservare nell'incar-
to originale in un luogo fresco (<25°C) e asciutto (RH<65%). Assicurarsi che l'involu-
cro sia chiuso correttamente.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva 1 barretta al giorno (1 PAT)

« Stabilizzazione 1 barretta al giorno (1 PAT)
o Style fino 2 barrette al giorno

VFFBRD351504 (conf. da 359)
Prezzo pubblico € 3,80

032589 071999

Formato punto vendita:
box da 15 conf. da 35 g

T-Smart cioccolato
fondente e nocciola

Ingredienti: Proteine del latte (caseinato di calcio, sieroproteine isolate), cioccola-
to fondente con edulcorante 15% (pasta di cacao, edulcorante: maltitolo, burro di
cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia) estrusi di soia (pro-
teine isolate di soia, amido di tapioca, sale), glucooligosaccaride, fruttooligosacca-
ride, polidestrosio, umidificanti: sorbitolo, maltitolo, collagene (da pesce), granella
di nocciole 1,5% (nocciole), pasta di nocciola 1,5% (nocciole 99%, emulsionante:
E471), olio di girasole, fibra vegetale, emulsionante: lecitina di soia, gelificante: pecti-
na, conservante: sorbato di potassio, aromi. Un consumo eccessivo puo avere effetti
lassativi. Le sostanze evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti aller-
gici o intolleranti. Pud contenere tracce di uovo, arachidi e altra frutta a guscio.
Senza olio di Palma.

Avvertenze: un consumo eccessivo puo avere effetti lassativi. Conservare nell'incar-
to originale in un luogo fresco (<25°C) e asciutto (RH<65%). Assicurarsi che l'involu-
cro sia chiuso correttamente.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva 1 barretta al giorno (1 PAT)

o Stabilizzazione 1 barretta al giorno (1 PAT)
o Style fino 2 barrette al giorno

VFFBRD351507 (conf. da 359)
Prezzo pubblico € 3,80

Formato punto vendita:
box da 15 conf. da 35 g



A BASSO CONTENUTO DI ZUCCHERI
RICCA DI FIBRE E PROTEINE - SENZA GLUTINE

35G

VALORI NUTRIZIONALI (1 BARRETTA)
Valore energetico KJ 462
Kcal 111

Grassi 48
di cui acidi grassi saturi 2g
Carboidrati 8g
di cui zuccheri 038
di cui polioli 68
Fibre > 8
Proteine g
Sale 012g

A BASSO CONTENUTO DI ZUCCHERI
RICCA DI FIBRE E PROTEINE - SENZA GLUTINE

35G

VALORI NUTRIZIONALI (1 BARRETTA)
Valore energetico KJ 462
Kcal 111

Grassi 48
di cui acidi grassi saturi 2g
Carboidrati 8g
di cui zuccheri 03¢
di cui polioli 68
Fibre 5g
Proteine 11g
Sale 0,12¢g

T-Smart cioccolato
fondente e frutti di bosco

Ingredienti: Proteine del latte (caseinato di calcio, sieroproteine isolate), cioccolato
fondente con edulcorante 15% (pasta di cacao, edulcorante: maltitolo, burro di cacao,
emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia), estrusi di soia (proteine isolate
di soia, amido di tapioca, sale), glucooligosaccaride, fruttooligosaccaride, polidestrosio,
umidificanti: sorbitolo, maltitolo, collagene (da pesce), cioccolato bianco con edulcoran-
te (edulcorante: maltitolo, burro di cacao, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di
soia, aroma naturale di vaniglia), pasta di mandorla (mandorle), olio di girasole, frutti rossi
liofilizzati 2% (ribes nero, fragola, lampone, mirtillo, maltodestrina, zucchero), fibra vege-
tale, emulsionante: lecitina di soia, gelificante: pectina, maltodestrina, conservante: sor-
bato di potassio, aromi, barbabietola in polvere. Un consumo eccessivo puo avere effetti
lassativi. Le sostanze evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti allergici o
intolleranti. Puo contenere tracce di arachidi e altra frutta a guscio. Senza olio di Palma.

Avvertenze: un consumo eccessivo puo avere effetti lassativi. Conservare nellincarto
originale in un luogo fresco (<25°C) e asciutto (RH<65%). Assicurarsi che linvolucro sia
chiuso correttamente.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva 1 barretta al giorno (1 PAT)

o Stabilizzazione 1 barretta al giorno (1 PAT)
o Style fino 2 barrette al giorno

VFFBRD351506 (conf. da 35g)
Prezzo pubblico € 3,80

032589 072002

Formato punto vendita:
box da 15 conf. da 35 g

T-Smart cioccolato
fondente e cocco

Ingredienti: Proteine del latte (caseinato di calcio, sieroproteine isolate), cioccolato
fondente con edulcorante 15% (pasta di cacao, edulcorante: maltitolo, burro di cacao,
emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia), estrusi di soia (proteine isolate
di soia, amido di tapioca, sale), glucooligosaccaride, fruttooligosaccaride, polidestrosio,
umidificanti: sorbitolo, maltitolo, collagene (da pesce), cioccolato bianco con edulcoran-
te (edulcorante: maltitolo, burro di cacao, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina
di soia, aroma naturale di vaniglia), pasta di mandorla (mandorle), olio di girasole, cocco
rape 2%, fibra vegetale, emulsionante: lecitina di soia, gelificante: pectina, maltodestrina,
conservante: sorbato di potassio, aromi. Un consumo eccessivo puo avere effetti lassativi.
Le sostanze evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti allergici o intolleran-
ti. Pud contenere tracce di arachidi e altra frutta a guscio. Senza olio di Palma.

Avvertenze: un consumo eccessivo pud avere effetti lassativi. Conservare nellincarto
originale in un luogo fresco (<25°C) e asciutto (RH<65%). Assicurarsi che linvolucro sia
chiuso correttamente.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva 1 barretta al giorno (1 PAT)

o Stabilizzazione 1 barretta al giorno (1 PAT)
o Style fino 2 barrette al giorno

VFFBRD351505 (conf. da 35g)
Prezzo pubblico € 3,80

2589

Formato punto vendita:
box da 15 conf. da 35 g



SENZA GLUTINE - SENZA CONSERVANTI
CON MACA E DAMIANA - CON VITAMINE
E MINERALI

60 G

VALORI NUTRIZIONALI (1 BARRETTA)
Valore energetico KJ 884
Kcal 209

Grassi 332¢g
di cui acidi grassi saturi 0,006 g
Carboidrati 29,11¢g
di cui zuccheri 14,33 g
Fibre 0,63 g
Proteine 15,38 ¢g
Sale 0,012g
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SENZA GLUTINE - SENZA CONSERVANTI
CON MACA E DAMIANA - CON VITAMINE
E MINERALI

60 G
(1 BARRETTA)

VALORI NUTRIZIONALI

Valore energetico KJ 854

Kcal 202
Grassi 2,11g
di cui acidi grassi saturi 0,04 g
Carboidrati 30,15 g
di cui zuccheri 15,4 ¢
Fibre 0,54¢g
Proteine 15,25 g
Sale 0,022¢g

Barretta sostitutiva
del pasto cocco

Ingredienti: Sciroppo di fruttosio, mix proteico (caseinato di calcio, proteine siero del
latte), 12% ricopertura cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao,
lecitina di soia e vanillina), granella di riso soffiato e tostato, 3% latte di cocco disidrata-
to, Premix di vitamine, minerali: Maca (Lepidium meyenii Walp.) radice, potassio fosfato
bibasico, sodio, calcio fosfato tribasico, fosfato ferroso bibasico (Ill), acido L-ascorbico,
nicotinamide, zinco ossido, acetato di DL-alfa-tocoferile, rame solfato, Damiana (Turne-
ra diffusa Willd.) foglia, calcio D-pantotenato, manganese solfato, riboflavina, cloridrato
di piridossina, cloridrato di tiamina, acetato di retinile, acido pteroil-monoglutammico,
D-biotina, potassio iodato, sodio selenito, colecalciferolo, cianocobalamina, regolatore
di acidita (acido citrico), magnesio ossido, aroma cocco. (contiene latte). Le sostanze
evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti allergici o intolleranti. Pué con-
tenere tracce di frutta a guscio.

MODALITA D'USO: una barretta sostituisce un pasto seguita da abbondanti liquidi. Da
conservare in luogo fresco, asciutto e pulito.

Utilizzabile in fase:
o Stabilizzazione 1 barretta al giorno = 1 pasto
o Style 1 barretta al giorno = 1 pasto

VFPBRD600002 (conf. da 60g)
Prezzo pubblico € 5,80

1

8"032589"07207

Barretta sostitutiva del
pasto mirtilli rossi e panna

Ingredienti: Sciroppo di fruttosio, mix proteico (caseinato di calcio, proteine sie-
ro del latte), 12% ricopertura cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di
cacao, lecitina di soia e vanillina), granella di riso soffiato e tostato, 3% mirtilli rossi, Pre-
mix di vitamine, minerali: Maca (Lepidium meyenii Walp.) radice, potassio fosfato bibasico,
sodio, calcio fosfato tribasico, fosfato ferroso bibasico (lll), acido L-ascorbico, nicotina-
mide, zinco ossido, acetato di DL-alfa-tocoferile, rame solfato, Damiana (Turnera diffusa
Willd.) foglia, calcio D-pantotenato, manganese solfato, riboflavina, cloridrato di piridos-
sina, cloridrato di tiamina, acetato di retinile, acido pteroil-monoglutammico, D-biotina,
potassio iodato, sodio selenito, colecalciferolo, cianocobalamina, regolatore di acidi-
ta (acido citrico), magnesio ossido, aroma panna. (contiene latte). Le sostanze evidenziate
potrebbero causare una reazione in soggetti allergici o intolleranti. Pudé contenere tracce
di frutta a guscio.

MODALITA D'USO: una barretta sostituisce un pasto seguita da abbondanti liquidi. Da
conservare in luogo fresco, asciutto e pulito.

Utilizzabile in fase:
o Stabilizzazione 1 barretta al giorno = 1 pasto
o Style 1 barretta al giorno = 1 pasto

VFPBRD600001 (conf. da 60g)
Prezzo pubblico € 5,80

9
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SENZA GLUTINE - SENZA CONSERVANTI
CON MACA E DAMIANA - CON VITAMINE

E MINERALI

60 G

VALORI NUTRIZIONALI (1 BARRETTA)
Valore energetico KJ 859
Kcal 203

Grassi 29¢g
di cui acidi grassi saturi 0,788
Carboidrati 28,81¢g
di cui zuccheri 15,33 ¢g
Fibre 031g
Proteine 15,24 g
Sale 0,06 g

_ EgER
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32% DI PROTEINE
PER ATTIVITA FISICHE

35G

VALORI NUTRIZIONALI (1 BARRETTA)
Valore energetico KJ 585
Kcal 139

Grassi 40g
di cui acidi grassi saturi 2,38
Carboidrati 15¢
di cui zuccheri 98
Fibre 0,52 ¢
Proteine 112g
Sale 0,01g

Barretta sostitutiva
del pasto nocciola

Ingredienti: Sciroppo di fruttosio, mix proteico (caseinato di calcio, proteine sie-
ro dellatte), 12% ricopertura cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao,
lecitina di soia e vanillina), granella di riso soffiato e tostato, 3% pasta di nocciola chia-
ra, Premix di vitamine, minerali: Maca (Lepidium meyenii Walp.) radice, potassio fosfa-
to bibasico, sodio, calcio fosfato tribasico, fosfato ferroso bibasico (l1l), acido L-ascorbico,
nicotinamide, zinco ossido, acetato di DL-alfa- tocoferile, rame solfato, Damiana (Turne-
ra diffusa Willd.) foglia, calcio D-pantotenato, manganese solfato, riboflavina, cloridrato
di piridossina, cloridrato di tiamina, acetato di retinile, acido pteroil-monoglutammico,
D-biotina, potassio iodato, sodio selenito, colecalciferolo, cianocobalamina, regolato-
re di acidita (acido citrico), magnesio ossido, aroma nocciola (contiene latte). Le sostanze
evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti allergici o intolleranti. Pudé con-
tenere tracce di frutta a guscio.

MODALITA D'USO: una barretta sostituisce un pasto seguita da abbondanti liquidi. Da
conservare in luogo fresco, asciutto e pulito.

Utilizzabile in fase:
o Stabilizzazione 1 barretta al giorno = 1 pasto
o Style 1 barretta al giorno = 1 pasto

VFPBRD600000 (conf. da 60g)
Prezzo pubblico € 5,80

8703258

T-Break gusto cocco

Ingredienti: Sciroppo di glucosio, proteine del latte, cioccolato fondente 17% (pasta di
cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi), sciroppo di frut-
tosio, grasso vegetale, collagene idrolizzato, destrosio, latte di cocco in polvere, albume
d'uovo in polvere.

Allergeni: latte e derivati compreso lattosio, soia e derivati, uova e derivati. Puo contenere
tracce di noci, arachidi e glutine.

Avvertenze: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano dalla luce e da fonti di calore.

Utilizzabile in fase:
o Style fino a 2 barrette al giorno

VFFBRD352400 (conf. da 359) !
Prezzo pubblico € 1,99

87032 955077

Formato punto vendita:
box da 24 conf. da 35 g
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32% DI PROTEINE
PER ATTIVITA FISICHE

35G

VALORI NUTRIZIONALI (1 BARRETTA)
Valore energetico KJ 588
Kcal 139,4

Grassi 36¢g
di cui acidi grassi saturi 21g
Carboidrati 16 g
di cui zuccheri 108
Fibre 0,06 g
Proteine 112¢g
Sale 0,03 g

T-Break gusto cacao

Ingredienti: Sciroppo di glucosio, proteine del latte, cioccolato al latte 17% (zucchero,
burro di cacao, latte intero in polvere, pasta di cacao, emulsionanti: lecitina di soia, aromi),
sciroppo di fruttosio, grasso vegetale, collagene idrolizzato, destrosio, cacao magro in
polvere, aromi, albume d'uovo in polvere. Allergeni: contiene latte e derivati compreso
lattosio, soia e derivati, uova e derivati. Pudé contenere tracce di noci, arachidi e glutine.
Avvertenze: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano dalla luce e da fonti di calore.

Utilizzabile in fase:
o Style fino a 2 barrette al giorno

VFFBRD352402 (conf. da 35g)
Prezzo pubblico € 1,99

0325897955084

Formato punto vendita:
box da 24 conf. da 35 g
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SENZA GLUTINE - SENZA LATTOSIO

SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI - CON XILITOLO

VALORI MEDI PER 3 CHEWINGUM

Arancio amaro 500 mg
di cui sinefrina 30 mg
Caffe verde 210 mg
di cui acidi clorogenici 94,5 mg
di cui caffeina 10,5 mg

SENZA ZUCCHERI

VALORI NUTRIZIONALI 100 G

Valore energetico KJ 1017

Kcal 244
Grassi 09¢g
di cui acidi grassi saturi 098
Carboidrati 978
di cui zuccheri Og
di cui polioli 9% g
Fibre 03¢
Proteine 0,01 g
Sale Og
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Chewingum gusto menta

Ingredienti: Gomma base (gomma base, aromi, edulcorante: xilitolo; emulsionante:
lecitina di soia; antiossidante: estratto ricco di tocoferolo), agenti di rivestimento:
xilitolo, isomalto, mannitolo; aromi, arancio amaro (Citrus aurantium var. amara L.)
frutto immaturo e.s. tit. al 6% in sinefrina, caffé verde (Coffea arabica L.) seme e.s. tit
al 45% in acidi clorogenici e al 5% in caffeina, agenti antiagglomeranti: sali di magne-
sio degli acidi grassi, talco, biossido di silicio; agenti di rivestimento: gomma arabica,
cera di carnauba; colorante: biossido di titanio; edulcoranti: sucralosio, acesulfame
k, taumatina. Le sostanze evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti
allergici o intolleranti.

Avvertenze: Consultare il medico prima dell'uso se le condizioni cardiovascolari non
sono nella norma. Contiene caffeina (10,5 mg/dose giornaliera). Si raccomanda di
non superare l'assunzione di 400 mg di caffeina al giorno da tutte le fonti.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva fino a 3 chewingum al giorno (0 PAT)

e Stabilizzazione fino a 3 chewingum al giorno (0 PAT)
e Style fino a 3 chewingum al giorno

VFPCWG3000 (conf. da 30pz)
Prezzo pubblico € 9,00

9"072019

87032589"072

Candy Mech

Ingredienti: Edulcoranti: sorbitolo e acesulfame di potassio, aromi, aroma naturale di
mentolo, antiagglomerante: stearato di magnesio, coloranti: biossido di titanio e blu
brillante FCF, addensante: gomma di acacia, agente di rivestimento: cera di carnauba.
Un consumo eccessivo puod avere effetti lassativi.

Avvertenze: conservare in luogo fresco e asciutto.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva fino a 2 confetti al giorno (0 PAT)

« Stabilizzazione fino a 2 confetti al giorno (0 PAT)
o Style fino a 10 confetti al giorno

VFPCRM600000 (conf. da 60 confetti)
Prezzo pubblico € 9,00

8" 032589 " 953431
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SENZA ZUCCHERI

VALORI NUTRIZIONALI 100 G

Valore energetico KJ 490

Kcal 118
Grassi 0g
di cui acidi grassi saturi 0g
Carboidrati 9g
di cui zuccheri 0g
di cui polioli 9g
Proteine Og
Sale 0g

A BASSO CARICO GLICEMICO - RICCA DI
FIBRE - FONTE DI PROTEINE - SENZA GLUTINE

9G
VALORI NUTRIZIONALI (1 PRALINA)
Valore energetico KJ 205
Kcal 49
Grassi 3,8g
di cui acidi grassi saturi 1,28
Carboidrati 1,5¢g
di cui zuccheri 0,1
Fibre 1,4¢
Proteine 1,88
Sale 002¢g

Tisanofresh

Ingredienti: Edulcoranti: eritritolo, sorbitolo; antiagglomeranti: magnesio stearato,
biossido di silicio; aromi naturali. Pud contenere tracce di semi di sesamo e orzo.
Avvertenze: conservare in luogo fresco e asciutto. Un consumo eccessivo puo avere
effetti lassativi. Si consiglia di consumare una caramella ogni due ore.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva fino a 8 caramelle al giorno (0 PAT)

o Stabilizzazione fino a 8 caramelle al giorno (0 PAT)
o Style fino a 8 caramelle al giorno

VFPCRM600001 (conf. da 509)
Prezzo pubblico € 8,40

89"9

8"0325 53615

Pralina nocciola cacao

Ingredienti: Cioccolato fondente di copertura con edulcorante (24%): pasta di ca-
cao, edulcorante (maltitolo), burro di cacao, emulsionante (lecitina di soia), aroma
naturale di vaniglia; pasta di nocciole (19%); cacao (12%), miscela proteica: proteine
di soia, proteine del siero di latte, proteine del latte; burro di cacao; polidestrosio;
granella di nocciole (9%).

Le sostanze evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti allergici o intol-
leranti. Puo contenere tracce di uova e frutta a guscio. Conservare in luogo fresco e
asciutto, lontano da fonti di calore.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva 3 praline al giorno (0 PAT)

« Stabilizzazione 3 praline al giorno (0 PAT)
o Style 3 praline al giorno

VFPPRL090003 (conf. da 99g)
Prezzo pubblico € 1,99

87032589 ‘072033

Formato punto vendita:
sacchetto da 20 pz.da9g



A BASSO CARICO GLICEMICO - RICCA DI
FIBRE - FONTE DI PROTEINE - SENZA GLUTINE

9G

VALORI NUTRIZIONALI (1 PRALINA)
Valore energetico KJ 198
Kcal 47

Grassi 36¢g
di cui acidi grassi saturi 11g
Carboidrati 1,38
di cui zuccheri 01g
Fibre 23g
Proteine 158
Sale 0,02g

VALORI NUTRIZIONALI 100 G

Valore energetico K 1779
Kcal 424
Grassi 28,2 g
di cui acidi grassi saturi 1208
Carboidrati 51,6 g
di cui zuccheri 30,1
Fibre 7,68
Proteine 6,1g
Sale 0,02g

Pralina nocciola

Ingredienti: Cioccolato fondente di copertura con edulcorante (25%): pasta di ca-
cao, edulcorante (maltitolo), burro di cacao, emulsionante (lecitina di soia), aroma
naturale di vaniglia; polidestrosio; pasta di nocciole (18%); miscela proteica: protei-
ne di soia, proteine del siero di latte, proteine del latte; burro di cacao; granella di
nocciole (9%). Le sostanze evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti
allergici o intolleranti. Puo contenere tracce di uova e frutta a guscio. Conservare in
luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore. Un consumo eccessivo puo avere
effetti lassativi.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva 3 praline al giorno (0 PAT)

o Stabilizzazione 3 praline al giorno (0 PAT)
e Style 3 praline al giorno

VFPPRL090002 (conf. da 99)
Prezzo pubblico € 1,99

8 "032589"072026

Formato punto vendita:
sacchettoda 20 pz. da9g

Bon Mech

Ingredienti: Zucchero, nocciole tostate 22%, massa di cacao, edulcorante: eritritolo,
inulina, burro di cacao, addensante: gomma arabica; maltodestrine, emulsionante: leci-
tina di girasole; amido di mais, amido di riso, coloranti: E171, E120, E162, E100.

Le sostanze evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti allergici o intolle-
ranti. Puo contenere tracce di soia e derivati, latte e derivati compreso lattosio, glutine
e derivati, uova e derivati. Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di
calore.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva fino a 2 praline al giorno (0 PAT)

o Stabilizzazione fino a 6 praline al giorno (0 PAT)
o Style fino a 15 praline al giorno

VFFBON3016 (conf. da 30 g)
Prezzo pubblico € 2,90

325897954902

Formato punto vendita:
box da 16 conf. da 30 g
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RICCHI DI PROTEINE - VEGANO OK
BASSO CONTENUTO DI ZUCCHERI
CON OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA

22 G
VALORI NUTRIZIONALI (1 CONF)
Valore energetico KJ 410
Kcal 97
Grassi 318
di cui acidi grassi saturi 0,48
Carboidrati 578
di cui zuccheri 02g
Fibre 0,6g
Proteine 11,48
Sale 03g
S TISANDRECA
: "'\-H | FETTE MALCTTATE
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ALTO CONTENUTO DI FIBRE
BASSO CONTENUTO DI ZUCCHERI
CON ATTIVATORE TISANOREICA®
50G
VALORI NUTRIZIONALI (1 CONF)
Valore energetico KJ 700
Kcal 167
Grassi 50g
di cui acidi grassi saturi 1,08
di cui monoinsaturi 20g
di cui polinsaturi 2,08
Carboidrati 308
di cui zuccheri 058
di cui amido 2,58
Fibre 150¢g
Proteine 200¢g
Sale 0,025 ¢g

Prodotto da forno tipo
grissino

Ingredienti: Glutine di frumento, farina di grano tenero, proteine isolate di soia, olio
extravergine di oliva (13%), lievito di birra, sale, lievito naturale (contiene glutine), fari-
na di grano maltato, antiossidante: estratti di rosmarino.

Avvertenze: Le sostanze evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti
allergici o intolleranti. Pud contenere tracce di semi di sesamo. Conservare in luogo
fresco e asciutto.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva 1 confezione al giorno (1 PAT)

e Stabilizzazione 1 confezione al giorno (1 PAT)
o Style fino a 2 confezioni al giorno

VFPGRS22000 (conf. da 229)
Prezzo pubblico € 4,20

8"032589"070251

Formato punto vendita:
box da 12 pz. da 22 g

Prodotto da forno tipo
fette biscottate

Ingredienti: Proteine isolate della soia, fibre vegetali di frumento, glutine di frumen-
to, albume d'uovo, proteine del latte, proteine di pisello, olio vegetale extra vergine
d'oliva, olio di palma, sale, Attivatore Tisanoreica® (acacia fibra (Acacia seyal Delile)
gomma, papaya e.s. (Carica papaya L.) frutto, ananas succo liofilizzato (Ananas co-
mosus L. Merr.) frutto, malva e.s. (Malva sylvestris L.) fiore, anice stellato e.s. (Illicium
verum Hook.f.) frutto, finocchio e.s. (Foeniculum vulgare Mill.) frutto, carciofo e.s.
(Cynara scolymus L.) foglia, tarassaco e.s. (Taraxacum officinale Weber) foglia, le-
spedeza es. (Lespedeza capitata Mich.) parti aeree, griffonia e.s. (Griffonia simpli-
cifolia (DC.) Baill.) seme, frangula e.s. (Rhamnus frangula L.) corteccia). Le sostanze
evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti allergici o intolleranti. Pud
contenere tracce di frutta a guscio e semi di sesamo.

Avvertenze: conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo dalla luce e dallumidita.

Utilizzabile in fase:
« Intensiva e Stabilizzazione 4 fette biscottate al giorno (1 PAT)
o Style fino a 1 confezione da 50 g al giorno

VFPFBS10000 (2 conf. da 509)
Prezzo pubblico € 9,70

9

8"032589"954544




RICCO DI PROTEINE - VEGANO OK
BASSO CONTENUTO DI ZUCCHERI
BASSO CONTENUTO DI GRASSI

24 G
VALORI NUTRIZIONALI (3 CRACKERS)
Valore energetico KJ 375
Kcal 89
Grassi 07g
di cui acidi grassi saturi Og
Carboidrati 138
di cui zuccheri 0g
Fibre 0,6g
Proteine 78
Sale 04g
" e
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BASSO CONTENUTO DI ZUCCHERI
RICCO DI FIBRE - RICCO DI PROTEINE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®
25 G
VALORI NUTRIZIONALI (1 CONF)
Valore energetico KJ 398
Kcal 95
Grassi 298
di cui acidi grassi saturi 038
Carboidrati 418
di cui zuccheri 0,78
Fibre 4,4
Proteine 11g
Sale 0,65g

Prodotto da forno tipo
crackers alle erbe aromatiche

Ingredienti: Farina di grano, proteine di pisello, proteine di grano, aroma naturale di
origano, sale, erbe aromatiche (0,56%): timo, basilico, prezzemolo, agenti lievitanti:
carbonato di sodio e pirofosfato di sodio. Le sostanze evidenziate potrebbero causa-
re una reazione in soggetti allergici o intolleranti.

Puo contenere latte, soia, uova, senape, sedano, frutta a guscio, pesce, crostacei,-
molluschi e semi di sesamo.

Avvertenze: Conservare in luogo fresco e asciutto. Ricorda l'importanza di una dieta
varia ed equilibrata e di uno stile di vita sano.

Utilizzabile in fase:
o Stabilizzazione 3 crackers al giorno (0 PAT)
e Style fino a 6 crackers al giorno

VFPCKR1000001 (conf. da 100g)
Prezzo pubblico € 9,50

870325897956166

Snack salato gusto
paprika

Ingredienti: Concentrato di proteine di soia (61%), amido di tapioca, olio di giraso-
le, fibre di soia (4%), sale, maltodestrine, Attivatore Tisanoreica® 2,4% (acacia fibra
gomma, papaya frutti, ananas succo liofilizzato frutto, malva fiori, anice stellato frut-
ti, finocchio frutti, carciofo foglie, tarassaco foglie, lespedeza parti aeree, griffonia
semi, frangula corteccia), destrosio, spezie e aromi (di cui paprika 1,2%), aromi natu-
rali, acidificante: acido malico, colorante: estratto di paprika, antiossidante: estratto
di rosmarino. Le sostanze evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti
allergici o intolleranti. Pud contenere glutine.

Avvertenze: conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo dalla luce e dall'umidita.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva 1 confezione al giorno (1 PAT)

o Stabilizzazione 1 confezione al giorno (1 PAT)
e Style fino a 3 confezioni al giorno

VFPCHP251202 (conf. da 259)
Prezzo pubblico € 2,99

5

870325897956234

Formato punto vendita:
box da 12 pz. da 25 g
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AD ALTO CONTENUTO DI FIBRE

30G

VALORI NUTRIZIONALI (1 BUSTA)

Valore energetico KJ 555

Kcal 133
Grassi 38
di cui acidi grassi saturi 1,58
di cui monoinsaturi 1,88
di cui polinsaturi 4g
Carboidrati 338
di cui zuccheri 2,1g
Fibre 6g
Proteine 118
Sale 1,0g

RICCO DI FIBRE
BASSO CONTENUTO DI ZUCCHERI

48 G
(1 CONF)

VALORI NUTRIZIONALI

Valore energetico KJ 528

Kcal 127
Grassi 6,3g
di cui acidi grassi saturi 0,78
Carboidrati 3,68
di cui zuccheri 1,28
Fibre 6,8g
Proteine Mg
Sale 0,53 g

Snack di soia tostati

Ingredienti: Grani di soia tostati, olio di girasole, sale, aromi (glutine, latte), aromi
(aromi, aromi di affumicatura), siero di latte in polvere, zucchero, polvere di cipolla,
paprika, proteine vegetali (glutine) idrolizzate, polvere di aglio, polvere di pomodoro,
erbe e spezie, farina di orzo, agente antiagglomerante: biossido di silicio, correttore
di acidita: acido citrico, colorante: estratto di paprika. Pud contenere mostarda, ara-
chidi, noci e frutta a guscio.

Avvertenze: Conservare nella confezione originale, in luogo fresco (<25° C) e asciut-
to (RH < 65%). Assicurarsi che il contenitore sia chiuso correttamente prima dell'uso.
Ricorda limportanza di una dieta varia ed equilibrata e di uno stile di vita sano..

Utilizzabile in fase:

e Intensiva 1 busta al giorno (1 PAT)

« Stabilizzazione 1 busta al giorno (1 PAT)
¢ Style fino a 2 buste al giorno

GFPSCS303500 (4 buste da 309)
Prezzo pubblico € 15,60

87032589"956012

Prodotto da forno tipo
pane

Ingredienti: Acqua, miscela proteica (proteine di grano, proteine di pisello) (12%), fa-
rina di segale integrale (12%), semi di lino scuro, granuli di soia (6%), farina di soia (3%),
crusca di grano (3%), semi di lino dorato, semi di girasole, semi di sesamo, fibra di
avena (1,4%), sale, lievito, proteine del siero di latte in polvere, farina di segale (0,2%),
correttore di acidita: diacetato di sodio.

Le sostanze evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti allergici o intol-
leranti. Conservare in ambiente fresco e asciutto.

Avvertenze: conservare in luogo fresco e asciutto.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva 1 fetta al giorno (0 PAT)

o Stabilizzazione 1 fetta al giorno (0 PAT)
o Style fino a 2 fette al giorno

VFPBRD480000 (conf. da 4 fette 96g)
Prezzo pubblico € 5,20

87032589"954650




TISANCIREICA T—"

SENZA ZUCCHERI - CON ATTIVATORE
TISANOREICA® - RICCO DI FIBRE E PROTEINE
CON OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA

VALORI NUTRIZIONALI

Valore energetico KJ 530

Kcal 127
Grassi 58
di cui acidi grassi saturi 048
Carboidrati 1,4¢g
di cui zuccheri 0g
Fibre 78
Proteine 15¢
Sale 024¢g

TISANCREICA
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SENZA ZUCCHERI - CON ATTIVATORE
TISANOREICA® - RICCO DI FIBRE E PROTEINE
CON OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA

30 G

VALORI NUTRIZIONALI (1 CONE)
Valore energetico KJ 530
Kcal 127

Grassi 5g
di cui acidi grassi saturi 048
Carboidrati 148
di cui zuccheri Og
Fibre 78
Proteine 158
Sale 024g

Snack salato gusto sesamo

Ingredienti: Mix di proteine (proteine isolate di soia (NO OGM), albume d'uovo, glu-
tine di frumento, proteine del latte, collagene idrolizzato, albume d'uovo in polve-
re), fibra di frumento, olio extra vergine d'oliva (14.5%), addensante: farina di semi
di carruba, burro, semi di sesamo (3.5%), agenti lievitanti: (difosfati, carbonati di so-
dio, bicarbonati di ammonio, amido di mais), fibre vegetali, Attivatore Tisanoreica®
0,5% (acacia fibra gomma, papaya e.s. frutto, ananas succo liofilizzato frutto, malva
e.s. fiore, anice stellato e.s. frutto, finocchio e.s. frutto, carciofo e.s. foglia, tarassaco
e.s. foglia, lespedeza e.s. parti aeree, griffonia e.s. seme, frangula e.s. corteccia), sale,
emulsionante: lecitina di soia. Le sostanze evidenziate potrebbero causare una re-
azione in soggetti allergici o intolleranti. Pudé contenere frutta a guscio, arachidi e
semi di sesamo. Ricorda l'importanza di una dieta varia ed equilibrata e di uno stile di
vita sano. Conservare in luogo fresco e asciutto.

Utilizzabile in fase:
e Intensiva 1 confezione al giorno (1 PAT)

e Stabilizzazione 1 confezione al giorno (1 PAT)
e Style 2 confezioni al giorno

VFFSTK301001 (conf. da 309)
Prezzo pubblico € 4,20

0325897955220

Formato punto vendita:
box da 10 pz. da 30 g

Snack salato gusto
rosmarino

Ingredienti: Mix di proteine (proteine isolate di soia (NO OGM), albume d'uovo, glu-
tine di frumento, proteine del latte, collagene idrolizzato, albume d'uovo in polve-
re), fibra di frumento, olio extra vergine d'oliva (14.5%), addensante: farina di semi di
carruba, burro, agenti lievitanti: (difosfati, carbonati di sodio, bicarbonati di ammo-
nio, amido di mais), fibre vegetali, Attivatore Tisanoreica® 0,5% (acacia fibra gomma,
papaya e.s. frutto, ananas succo liofilizzato frutto, malva e.s. fiore, anice stellato e.s.
frutto, finocchio e.s. frutto, carciofo e.s. foglia, tarassaco e.s. foglia, lespedeza e.s.
parti aeree, griffonia e.s. seme, frangula e.s. corteccia), rosmarino (1%), sale, emul-
sionante: lecitina di soia. Le sostanze evidenziate potrebbero causare una reazione
in soggetti allergici o intolleranti. Pud contenere frutta a guscio, arachidi e semi di
sesamo. Ricorda limportanza di una dieta varia ed equilibrata e di uno stile di vita
sano. Conservare in luogo fresco e asciutto.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva 1 confezione al giorno (1 PAT)

o Stabilizzazione 1 confezione al giorno (1 PAT)
o Style 2 confezioni al giorno

VFFSTK301000 (conf. da 30g)
Prezzo pubblico € 4,20

870325897955237

Formato punto vendita:
box da 10 pz. da 30 g




SENZA ZUCCHERI - SENZA GLUTINE
RICCHI DI FIBRE E PROTEINE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®

30G

VALORI NUTRIZIONALI (1 CONE)

Valore energetico KJ 537

Kcal 128
Grassi 478
di cui acidi grassi saturi 22¢g
Carboidrati 588
di cui zuccheri 01g
Fibre 37¢g
Proteine 13,6 g
Sale 04g

Squisitelli pizza

Ingredienti: Miscela proteica (proteine di soia, proteine del siero di latte, proteine
del latte), Parmigiano Reggiano DOP (latte, sale, caglio) 16%, miscela senza glutine
(amido di mais, latte scremato in polvere, zucchero a velo, farina di semi di guar, fibra
di semi di psyllium, maltodestrine di mais), uova pastorizzate, polidestrosio, olio di
oliva extravergine 3%, Attivatore Tisanoreica® (acacia fibra gomma, papaya e.s. frutti,
ananas succo liofilizzato frutto, malva e.s. fiori, anice stellato e.s. frutti, finocchio e.s.
frutti, carciofo e.s. foglie, tarassaco e.s. foglie, lespedeza e.s. parti aeree, griffonia e.s.
semi, frangula e.s. corteccia), origano (0,13%), agente lievitante (carbonato acido di
ammonio), aroma naturale d'oliva, aroma.

Le sostanze evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti allergici o in-
tolleranti.

Puo contenere tracce di frutta a guscio.

Avvertenze: conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva 1 confezione al giorno (1 PAT)

o Stabilizzazione 1 confezione al giorno (1 PAT)
e Style fino a 2 confezioni al giorno

VFFSAL301001 (conf. da 30g)
Prezzo pubblico € 4,20

32589 070077

Formato punto vendita:
box da 10 pz. da 30 g
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SENZA GLUTINE - SENZA ZUCCHERI
BASSO CONTENUTO DI GRASSI SATURI
ALTO CONTENUTO DI FIBRE

CON ATTIVATORE TISANOREICA®

VALORI NUTRIZIONALI

50 G

Valore energetico KJ 622
Kcal 148
Grassi 1,68
di cui acidi grassi saturi 0,68
Carboidrati 508
di cui zuccheri Og
Fibre 178
Proteine 21g
Sale 0,01g
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SENZA GLUTINE - SENZA ZUCCHERI
BASSO CONTENUTO DI GRASSI SATURI
ALTO CONTENUTO DI FIBRE
CON ATTIVATORE TISANOREICA®
VALORI NUTRIZIONALI 50G
Valore energetico KJ) 622
Kcal 148
Grassi 1,68
di cui acidi grassi saturi 0,68
Carboidrati 508
di cui zuccheri 0g
Fibre 178
Proteine 21¢g
Sale 0,01g

Preparazione alimentare
tipo riso

Ingredienti: Fibra di frumento deglutinato, uovo, proteine isolate di soia (NO OGM),
proteine isolate di pisello, farina di mais, fibre vegetali, albume d'uovo in polvere, ad-
densante: farina di semi di carrube, Attivatore Tisanoreica® (acacia fibra gomma, papaya
frutto, ananas succo liofilizzato frutto, malva fiore, anice stellato frutto, finocchio frutto,
carciofo foglia, tarassaco foglia, lespedeza parti aeree, griffonia seme, frangula corteccia).
Le sostanze evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti allergici o intolle-
ranti. Puo contenere frutta a guscio, arachidi e semi di sesamo. Avvertenze: conservare
in luogo fresco e asciutto.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva fino a 50g al giorno (1 PAT)

« Stabilizzazione fino a 50g al giorno (1 PAT)
e Style fino a 1509 al giorno

VFPPST250014 (conf. da 2509)
Prezzo pubblico € 12,60

8"032589"073566

Preparazione alimentare
tipo pasta - Rigatoni

Ingredienti: Fibra di frumento deglutinato, uovo, proteine isolate di soia (NO OGM),
proteine isolate di pisello, farina di mais, fibre vegetali, albume d'uovo in polvere, ad-
densante: farina di semi di carrube, Attivatore Tisanoreica® (acacia fibra gomma, papaya
frutto, ananas succo liofilizzato frutto, malva fiore, anice stellato frutto, finocchio frutto,
carciofo foglia, tarassaco foglia, lespedeza parti aeree, griffonia seme, frangula corteccia).
Le sostanze evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti allergici o intolle-
ranti. Pud contenere frutta a guscio, arachidi e semi di sesamo. Avvertenze: conservare
in luogo fresco e asciutto.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva fino a 50g al giorno (1 PAT)

« Stabilizzazione fino a 50g al giorno (1 PAT)
o Style fino a 1509 al giorno

VFPPST250013 (conf. da 2509)
Prezzo pubblico € 12,60

8"032589"073412




SENZA GLUTINE - SENZA ZUCCHERI
BASSO CONTENUTO DI GRASSI SATURI
ALTO CONTENUTO DI FIBRE

CON ATTIVATORE TISANOREICA®

VALORI NUTRIZIONALI 50 G
Valore energetico KJ 622

Kcal 148
Grassi 1,68
di cui acidi grassi saturi 06g
Carboidrati 508
di cui zuccheri Og
Fibre 178
Proteine 21g

Sale 0,01g

Preparazione alimentare
tipo pasta - Fusilli

Ingredienti: Fibra di frumento deglutinato, uovo, proteine isolate di soia (NO OGM),
proteine isolate di pisello, farina di mais, fibre vegetali, albume d'uovo in polvere, ad-
densante: farina di semi di carrube, Attivatore Tisanoreica® (acacia fibra gomma, papaya
frutto, ananas succo liofilizzato frutto, malva fiore, anice stellato frutto, finocchio frutto,
carciofo foglia, tarassaco foglia, lespedeza parti aeree, griffonia seme, frangula corteccia).
Le sostanze evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti allergici o intolle-
ranti. Puo contenere frutta a guscio, arachidi e semi di sesamo. Avvertenze: conservare
in luogo fresco e asciutto.

Utilizzabile in fase:

e Intensiva fino a 50g al giorno (1 PAT)

« Stabilizzazione fino a 50g al giorno (1 PAT)
e Style fino a 1509 al giorno

VFPPST250012 (conf. da 2509)
Prezzo pubblico € 12,60

34
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TISANOREICA

DOLCIFICANTI




TiStevia

Ingredienti: Lattosio, edulcorante: glicosidi steviolici (Rebaudioside A); agente di ca-
rica: cellulosa microcristallina; stabilizzante: carbossimetilcellulosa di sodio reticolata;
L-Leucina.

Le sostanze evidenziate potrebbero causare una reazione in soggetti allergici o intol-
leranti.

Avvertenze: si consiglia di non eccedere nell'uso. Conservare in luogo fresco e asciut-
to, lontano dalla luce a dallumidita. Una compressa ha il potere dolcificante di un
cucchiaino di zucchero.

Utilizzabile in fase:
e Intensiva a piacere

SENZA GLUTINE « Stabilizzazione a piacere

o Style a piacere

VFPDCF100000 (conf. 100 cpr da 45mg)
Prezzo pubblico € 5,20

76

03258979544

Dolcificante liquido

Ingredienti: Acqua, edulcoranti: ciclammato di sodio e sucralosio, correttore di aci-
dita: acido citrico, conservante: sorbato di potassio.

Avvertenze: conservare in luogo fresco e asciutto, a temperatura ambiente. Evitare
l'esposizione a fonti di calore e a raggi solari. Tenere fuori dalla portata dei bambini.
Non eccedere nell'uso. Tre gocce dolcificano come 1 cucchiaino di zucchero.

Utilizzabile in fase:

¢ Intensiva a piacere

o Stabilizzazione a piacere
o Style a piacere

SENZA GLUTINE - ZERO CALORIE
VEGAN OK

VFPDCF500001 (conf. da 50ml)
Prezzo pubblico € 3,70

870325897956173
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TISANOREICA

GIANLUCA MECH

& BIOIMPEDENZIOMETRIA

PERCHE A DIETA NON E IMPORTANTE SOLO
PERDERE PESO MA COME LO S| PERDE

Tisanoreica & bioimpedenziometria

In Tisanoreica Fase Intensiva, attraverso l'attivazione della via metabolica della chetosi, il cor-
po & forzato verso un utilizzo selettivo del grasso a scopo energetico preservando la massa
magra.

Grazie all'utilizzo del bioimpedenziometro Tanita € possibile monitorare in modo preciso
questa variazione della massa grassa € mantenere la composizione corporea controllata a

lungo nel tempo.

Lanalisi qualitativa e quantitativa della composizione corporea

Limpedenziometria bioelettrica, comunemente chiamata BIA, & la metodica da preferire,
poicheé negli ultimi anni, grazie alle nuove tecnologie e ai huovi materiali, € diventata la
migliore combinazione tra:

e Qaccuratezza

e ripetibilita

e velocita di esecuzione della misura
e non invasivita.




| PARAMETRI ANALIZZATI:

Massa magra (MM) (% e peso)

Comprende tutto cid che non & grasso corporeo (proteine, acqua, minerali e
glicogeno) e una buona forma fisica presuppone un valore di MM del 77-85% rispetto
al peso corporeo.

Massa muscolare (MMusc) (% e peso)

Corrisponde a circa il 40% della massa magra. Svolgendo una regolare attivita fisica
ed alimentandosi in modo opportuno la massa muscolare e stimolata e aumenta,
portando un aumento del metabolismo basale.

Indice sarcopenico
Questo indice ¢ utile per determinare la propria condizione fisica valutando la massa
muscolare in rapporto alla superfice corporea.

Massa grassa (MG) (% e peso)

Una certa quantita di grasso € necessaria come riserva energetica e come protezione
degli organi interni. Una buona forma fisica presuppone un valore di MG del 15-23%
rispetto al peso corporeo.

Indice di grasso viscerale (viene calcolato attraverso uno speciale algoritmo
validato)

Il tessuto adiposo viscerale (VAT = Visceral Adipose Tissue) & grasso che si accumula
nella cavita addominale e attorno agli organi interni. Si ritiene che il VAT abbia
maggiori possibilita di causare malattie legate allo stile di vita rispetto al tessuto
adiposo sottocutaneo (SCAT), pertanto conoscere e controllare periodicamente il
rischio di accumulo di VAT rappresenta un'importante guida nella prevenzione delle
malattie legate allo stile di vita.

Acqua totale, acqua intracellulare e acqua extracellulare (% e peso)

Lacqua corporea totale rappresenta in media il 60-62% del peso
nelluomo e il 56-58% nella donna. Llacqua totale e la componente
principale della MM.In condizioni fisiologiche la sua percentuale sulla
MM puo oscillare dal 67,4% al 77,5% in funzione dell'eta e dello stato nutrizionale.

Metabolismo basale (MB): corrisponde al dispendio energetico
a riposo
L' aumento della massa muscolare provoca l'innalzamento del MB.

Una persona con un alto MB ¢é in grado di bruciare piu calorie a
riposo rispetto ad un individuo con un minor valore di MB.

Angolo di fase

Parametro elettrico che esprime la proporzione tra lo spazio
intracellulare e quello extracellulare. E direttamente legato
all'integrita delle membrane cellulari. In un individuo sano il valore
dell'angolo di fase oscilla tra 5 e 7 gradi. Langolo di fase diminuisce
quando la massa cellulare si riduce ed e utile per valutare lo stato
nutrizionale.

Tanita MC780S
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CENTRO STUDI
TISANOREICA

* Ricerca
" |NNovazione
= Servizio




RICERCA

Il Centro Studi Tisanoreica promuove ricerche tecniche-scientifiche-mediche sul protocollo
globale della Decottopia e della Dieta Tisanoreica avvalendosi di autorevoli istituti di ricerca
nazionali ed internazionali. S'incarica di divulgare i contenuti delle ricerche realizzate, sia al
grande pubblico che agli operatori di settore, relazionandosi costantemente con il Mech Lab
all'interno dell'Universita di Padova.

INNOVAZIONE

Il Centro Studi Tisanoreica, con personale qualificato, svolge un lavoro costante di ricerca e
perfezionamento dei prodotti. A partire dalle sinergie di principi attivi naturali “preziosi”, utiliz-
zati da sempre anche nelle medicine tradizionali di tutto il mondo e oggetto di accurati studi
scientifici che ne hanno comprovato la grande efficacia.

SERVIZIO
IL VALORE AGGIUNTO DEL CENTRO STUDI TISANOREICA

Offre assistenza di tipo nutrizionale ed erboristica. Si tratta di un servizio a titolo completamen-
te gratuito, garantito dal Centro Studi Tisanoreica per mezzo della Gianluca Mech S.p.A
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FORMAZIONE

 Punti Vendita
= Congressi




FORMAZIONE Al PUNTI VENDITA

| FORMATORI

Personale qualificato, esperto in sell-out che si dedica esclusivamente a divulgare il mondo Gianluca
Mech.

IL METODO DI FORMAZIONE

Esperti di alto profilo che coordinano e coadiuvano i partecipanti, che non soltanto assistono alla
lezione, ma interagiscono aprendo dibattiti ed attivita di brain-storming.

LA PERIODICITA

| corsi di base sono tenuti capillarmente da nord a sud ltalia per tutto il periodo dell'anno, secondo
schedulazioni programmate dalla Gianluca Mech Spa. A fine corso viene rilasciato un attestato di
partecipazione.

OPEN DAY - CONSULENZA PERSONALIZZATA

 FORMAZIONE
La giornata OPEN DAY & un‘occasione di formazione sul campo.
Pratica e teoria dei nostri consulenti qualificati sono a disposizione del punto vendita.

« PROMOZIONE
La giornata OPEN DAY e una grande opportunita per aumentare la fidelizzazione dei consumatori
coinvolgendoli attraverso un‘esperienza di acquisto su consigli mirati e personalizzati.

FORMAZIONE Al CONGRESSI

Partecipazione ai maggiori congressi nazionali.
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CERTIFICAZIONI

WORLD HALAL AUTHORITY
PER | PRODOT TI DECOT TOPIA

BIOLOGICO
PER |PRODOT TI ERBORITUAL

VEGANOK
PER PRODOTTI DECOT TOPIA, GIANLUCA MECH
E TISANOREICA

BRC GLOBAL STANDARD FOR FOOD
IFS FOOD STANDARD




CERTIFICAZIONI AZIENDALI

Abbiamo ricevuto due importanti certificazioni nel settore food. Questo conferma gli alti standard
qualitativi che l'azienda intende promuovere.

BRC GLOBAL STANDARD FOR FOOD SAFETY ISSUE 7
Miscelazione e confezionamento, in bottiglie di vetro e stick pack, di estratti vegetali per be-
vande.

s | FS IFSFOOD STANDARD, VERSION 6 APRIL 2014 HIGHER LEVEL
Miscelazione e confezionamento, in bottiglie di vetro e stick pack, di estratti vegetali per be-
vande.

CERTIFICAZIONI DI PRODOTTO

BIOLOGICO
Siamo un‘azienda idonea alla distribuzione e commercializzazione di prodotti biologici.

VEGANOK

@ E il piu diffuso standard etico al mondo. E’ presente alle piti importanti ed autorevoli fiere del
settore naturale e garantisce il consumatore sull'assenza di parti di origine animale in ogni ge-
nere di prodotto. Abbiamo scelto di dare la possibilita a chi ha intrapreso questa scelta di vita,
di poter ritrovare la sicurezza di un prodotto privo di qualsiasi componente animale.

Le referenze Gianluca Mech certificate VEGANOK sono in continuo sviluppo, scoprile qui:
https://www.veganok.com/it/products/gianlucamech/

# @  \WORLD HALAL AUTHORITY

World Halal Authority - WHA & lEnte di certificazione Halal in Italia con il piu alto numero di

== riconoscimenti a livello internazionale, accreditato da Enti Governativi e non, di paesi Mu-
sulmani e non, dalle Associazioni dei Consumatori Halal e dalle Autorita e Rappresentanze
Religiose dell'lslam nel mondo. WHA vanta infatti una moltitudine di collaborazioni e ricono-
scimenti internazionali, tramite laffiliazione ad un vasto network internazionale con sedi in
diversi Paesi.
La Gianluca Mech SpA ha ottenuto la certificazione per tutte le referenze Decottopia.
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DICONO DI NOI

La pubblicita ha mille volti diversi.
Li ho scelti con attenzione e passione per voi e per i vostri clienti.

(Gionlca Tk
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UNA COMUNICAZIONE A TUTTO TONDO

Campagne di comunicazione istituzionali a supporto dei progetti e prodotti Gianluca Mech

CAMPAGNE TV
Programma TV, Spot TV, telepromozioni, long video, brand video in tutte le reti nazionali nelle fasce
orarie piu viste.

ADVERTISING - CARTA STAMPATA

Selezione di tutte le testate italiane, periodici e quotidiani, piu autorevoli e letti dal grande pubblico. Le
testate sono scelte in base al target primario di consumatori dei punti vendita. Le uscite pubblicitarie
sono via via popolate di contenuti legati a tutte le proposte commerciali in essere.

WEB MARKETING

Per tutto l'anno vengono sistematicamente attuate campagne di pubblicita online utilizzando princi-
palmente i Social Network, per spaziare poi nella realizzazione di apposite Landing Page, campagne
di promozione AdWords su Google e su Youtube in modo da raggiungere i consumatori finali con
'obiettivo di spingerli verso i punti vendita.

MARKETING DIRETTO
Invio di Newsletter settimanali al database interno contenente migliaia di contatti di consumatori fi-
nali e acquisto di lead per incrementare il numero di consumatori e spingerli allacquisto dei prodotti.
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MERCHANDISING

VALORIZZA IL TUO SHOP CON IL MONDO

GIANLUCA MECH

Ampia offerta di strumenti di merchandising efficaci e accattivanti, fabbricati con materiali capaci di
trasformare lo shop in punto vendita didattico ma anche emozionale tramite lutilizzo armonico di
colori, forme e textures in linea con la brand identity della Gianluca Mech S.p.A.

Questo catalogo riporta i materiali di merchandising standard a disposizione della Gianluca Mech
S.p.A. Questi strumenti vengono di volta in volta forniti dalla Gianluca Mech S.p.A. su supporto digitale
oppure come materiali finiti in base a specifici accordi contrattuali tra la Gianluca Mech S.p.A. e il partner
distributore.

Il materiale di merchandising presente nel catalogo pud essere soggetto a modifiche senza obbligo di preawviso.




ESPOSITORE MODULARE DA TERRA

CARTELLI PER ESPOSITORI
LA DIETA TISANOREICA

Materiale: carta
Dimensioni: 29,7x21 cm

TISANOREICA

®
IANLUCA MECH

Hai fatto troppe diete con pochi risultati... ma
non hai mai provato un percorso Tisanoreica?

Le diete non sono tutte uguali!

ESPOSITORE DA TERRA
MODULARE

Materiale: legno
Dimensioni:

Base:50x50cm
Altezza:185cm

(misure del singolo modulo)

MODULARE

REGLETTE

- LA DIETA TISANOREICA 2
- TISANOREICA STYLE
Materiale: carta




ESPOSITORI DA TERRA
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CARIELLOELLITIICO VETRINA LUSSO TISANOREICA CARTELLO ELLITTICO ESPOSITORE DA TERRA
BIFACCIALE TISANOREICA  Materiale: cartone BIFACCIALE TISANOREICA ~ BODY IN FORMA
Materiale: cartone Dimensioni: 85cm x 20cm x 110em & BIOIMPEDENZIMETRIA Materiale: cartone
Dimensioni: 53x158x30cm Materiale: cartone Dimensioni: 54x170x25cm

Dimensioni: 53x158x30cm

CARTELLI VETRINA

CARTELLI VETRINA 70x100cm:
* BARRETTE SOSTITUTIVE DEL PAS10

Materiale: cartone

CARTELLI VETRINA 40x60cm:
+ BODY IN FORMA

Materiale: cartone

gRetgianiucamech, o

ESPOSITORI DA BANCO

ESPOSITORI DA BANCO:
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Py Materiale: cartone
== B - PLUM-CAKE
e — * MERENDA
== 1|. + CI0CO-MECH
<imi= § +FROLLINI
= ' - GRISSINI

* BARRETTE SOSTITUVE DEL PASTO

SHOPPERS

SHOPPER BIO
Materiale: biodegradabile
3 Dimensioni: 20x35¢cm
Decottopla
TERAMCREICA
LA

S T

SHOPPER BIFACCIALE
Materiale: carta
Dimensioni: 34x35x12¢m
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Il documento nelle vostre mani e frutto di passione e impegno.
Ci scusiamo per eventuali imperfezioni e Vi ringraziamo fin d'ora
per ogni Vostra segnalazione in merito.



WWW.GIANLUCAMECH.COM

% GIANLUCA MECH

GIANLUCA MECH SPA
Via Rodolfo Mech, 80 - 36020 Asigliano Veneto (VI)
Tel. 0444 874905 - Fax 0444 874839
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